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Gençlerbirliği’nden
çifte transfer

Athena, 5 Eylül’de Ankara 
Cer Modern sahnesinde

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden yaklaşık
104 bin öğrenciye 91 milyon TL kırtasiye desteği

Anıtkabir 30 Ağustos’ta
630 bini aşkın ziyaretçiyi ağırladı

Yeni eğitim öğretim yılı
hazırlıkları sürüyor

Ankara yeni eğitim öğretim yılına hazırlanıyor. 8 Eylül’de başlayacak olan yeni eğitim ve öğretim dönemi
öncesi, Altındağ’daki okullarda detaylı temizlik çalışması gerçekleştirildi. Keçiören Belediyesi, ise velileri bilinç-

lendirmek ve çocukların okula uyum sürecini kolaylaştırmak amacıyla önemli bir seminere ev sahipliği yaptı.

TFF, 1. Lig’den düşen ve 2. Lig’den
çıkan takım sayılarında değişikliğe gitti

Yenimahalle Belediyesi’nden
çocuklara ücretsiz saç kesimi

Çankaya’da kreş öğretmenleri
yeni döneme hazırlanıyor

Reklam Kurulundan “gizemli 
kutu” adı altında satış

yapan sitelere erişim engeli

“Yargıda adelet, yargı
emekçilerinin hakkını istiyoruz”

Barış, ‘doğa ile de barış’ 
perspektifiyle kalıcı olur

“Okul, yalnızca
eğitim değil

sosyalleşme alanı”

“Kayyım uygulamaları 
anayasal demokrasiye ağır 

zarar vermektedir”

Çankaya Belediyesi
Mural Festivali başladı

Mimder’den rayiç
bedel artışlarına tepki

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebedi istirahatgahı Anıtkabir’i, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nda 630 binin üzerinde kişi 

ziyaret etti. Edinilen bilgiye göre, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla ilginin yoğun olduğu Anıtkabir, 
ziyarete açıldığı resmi tören bitiminden saat 22.00’ye 
kadar olan sürede 639 bin 497 kişiyi ağırladı.

Öte yandan, Anıtkabir Komutanlığının resmi in-
ternet sitesinde yer alan bilgilere göre, bu yıl ocak 

ayında 307 bin 830, şubatta 218 bin 495, martta 220 
bin 139, nisanda 622 bin 306, mayısta 858 bin 864, 
haziranda 366 bin 829, temmuzda 419 bin 775 ve 
ağustosta 1 milyon 49 bin 588 kişi Anıtkabir’i ziya-
ret etti. 2025’in ilk 8 ayında toplam 4 milyon 63 bin 
826 yerli ve yabancı ziyaretçiyi ağırlayan Anıtkabir, 
2024’te 6 milyon 550 bin 480, 2023’te 6 milyon 30 
bin 680, 2022’de ise 3 milyon 966 bin 286 kişi tara-
fından ziyaret edilmişti.                                         (AA)

Türk rock müziğinin efsane grubu Athena, 5 Eylül 
akşamı Ankara Cer Modern sahnesinde müzik-
severlerle buluşuyor. Yaz boyunca Türkiye’nin 

dört bir yanında festival sahnelerinde unutulmaz per-
formanslara imza atan Athena, sahneye yıllar sonra 
yeniden taşıdığı ilk dönemlerin efsane bras ekibiyle 
coşkuyu zirveye çıkarıyor. İstanbul Vadi’de izleyenle-
ri ayağa kaldıran bu özel buluşma, şimdi Ankara Cer 
Modern’de Ankaralılarla. Bras’ların ateşi, Athena’nın 
enerjisi ve Ankaralılar’ın coşkusuyla 5 Eylül gecesi 
unutulmaz olacak.                              (Haber Merkezi)

Trendyol Süper Ligi’nin tek Başkent temsilcisi, lige 
istediği gibi başlayamasa da 2025-2026 sezonu için 
transfer çalışmalarını sürdürüyor. Kırmızı-siyahlı-

lar, milli aranın ardından toparlanmayı hedeflerken, kulüp 
bu doğrultuda Liberya’nın Black Man Warrior takımında 
forma giyen 2007 doğumlu kanat oyuncusu Prince Martor 
Jr. ile 1+2 yıllık sözleşme imzaladı. Gine’nin Esperance 
Sportive De Ratoma ekibinde oynayan 2007 doğumlu for-
vet Mamoudou Cisse ise satın alma opsiyonuyla 1 yıllığına 
kiralık olarak kadroya katıldı.                            Sayfa 7’de

2025-2026 Adli Yıl Açılış Töreni’nde ko-
nuşan TBB Başkanı Erinç Sağkan, soruş-
turmalardaki hukuka aykırı uygulamalar 

ve kayyım uygulamalarının anayasal demokra-
siye ağır zarar verdiğini vurguladı.  Sayfa 4’de

Trendyol 1. Lig’den düşen 
takım sayısı 5’ten 4’e düşü-
rülürken Nesine 2. Lig’den 

Trendyol 1. Lig’e yükselen takım 
sayısı 3’ten 4’e çıkarıldı. Trendyol 
1. Lig, gelecek sezon 18 yerine 
20, Nesine 2. Lig ise 38 yerine 36 
takımdan oluşacak.  Sayfa 7’de

Reklam Kurulu, “gizemli kutu” gibi satış 
yöntemlerini haksız ticari uygulama sa-
yarak, söz konusu tanıtımlar hakkında 

erişim engeli uygulanmasına ve muhatapları 
hakkında adli tahkikat için ilgili kurumlara baş-
vuruda bulunulmasına karar verdi.   Sayfa 5’te

Büro Emekçileri Sendikası, Yargı Yılı 
açılışı nedeniyle Ankara Adliyesi önün-
de basın açıklaması yaptı. Sendika üye-

leri adına konuşan BES Genel Başkanı Özer 
Avanaş, “Yargıda adalet, yargı emekçilerinin 
ekonomik ve özlük haklarının  iyileştirilmesi-
ni istiyoruz.” dedi.                          Sayfa 2’de

75 ekoloji örgütü ile sivil toplum kurulu-
şu, Dünya Barış Günü dolayısıyla ortak 
yaptı. Ekoloji örgütleri, TBMM’de kuru-

lan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonuna seslenerek barış sürecinde eko-
lojik iyileştirme programlarının hayata geçiril-
mesini talep etti.                               Sayfa 3’te

Altındağ’da okullar yeni eğitim ve öğretim döne-
mine pırıl pırıl başlayacak. Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin talimatlarıyla, ilçe 

genelindeki okullarda arı gibi çalışan ekipler, okul bah-
çelerini baştan aşağı temizledi. Biriken çöpleri toplayan 
ekipler, süpürme ve sulama işlemi de gerçekleştirdi.

PIRIL PIRIL EĞİTİM
Okullardaki temizlik çalışmalarının büyük bir titizlik-

le gerçekleştirildiğini söyleyen Altındağ Belediye Başka-
nı Dr. Veysel Tiryaki, “Öğrencilerimiz yaz tatili boyunca 
okullarından uzak kaldı. Okullar öğrencileri, öğrenciler 
de okulları çok özledi. Yeni eğitim ve öğretim yılında 
okullarımız öğrencileri pırıl pırıl karşılasın, öğrencileri-
miz de okullarını görünce içleri açılsın istedik. Bu neden-
le ilçemizde bulunan okullarımızda temizlik çalışması 
gerçekleştirdik. Okullarımız pırıl pırıl bir görüntüye ka-
vuştu” dedi.

KEÇIÖREN BELEDIYESI’NDEN                       
VELILERE UYUM SEMINERI

Öte yandan, Keçiören Belediyesi, ise yeni eğitim-öğ-
retim yılı öncesinde velileri bilinçlendirmek ve çocukla-
rın okula uyum sürecini kolaylaştırmak amacıyla önemli 
bir seminere ev sahipliği yaptı. “Okula Uyum 
ve Ailenin Rolü” başlıklı seminer, Bası-
nevleri Gün Evi’nde gerçekleştirildi.

Psikolog Zeynep Fırat tarafın-
dan verilen seminerde; çocukların 
akademik başarısı, sosyal gelişimi 
ve duygusal sağlığına katkı sağla-
yacak yöntemler ele alındı. Ayrılık 
kaygısı, yabancı ortama alışma ve 
arkadaş ilişkilerindeki güçlükler gibi 
okulun ilk günlerinde karşılaşılan du-
rumlara karşı ailelerin nasıl yaklaşması 

gerektiği ve bu süreci kolaylaştırmak için yapılması ge-
rekenler detaylı biçimde anlatıldı. Sunumda, düzenli bir 
günlük rutin oluşturmak, öğretmen-veli iş birliğini sağ-
lamak ve çocuğun duygularını anlamaya çalışmak gibi 
etkili stratejiler vurgulanırken; ebeveynlerin sabırlı ve 
güven verici tutumlarının çocukların okula daha kolay 
adapte olmasında kritik rol oynadığı ifade edildi.

“ÖĞRETMEN-VELI IŞ BIRLIĞI ÖNEMLI”
Uyum sürecinin her çocuk için farklı ilerleyebileceğine 

dikkat çeken Psikolog Fırat, “Okula yeni başlayacak çocuk-
ların bu süreci daha sağlıklı atlatabilmesi için öğretmen–veli 
iş birliği büyük önem taşıyor. Okul, sadece akademik bilgi 
değil; sosyal ilişkiler, sorumluluklar ve kişilik gelişimi açı-
sından da kritik bir ortamdır.” dedi.     (Haber Merkezi)

Sosyal belediyecilik anlayışı ile hizmetlerine de-
vam eden Yenimahalle Belediyesi, her sene yeni 
eğitim-öğretim yılı öncesinde öğrenciler için 

düzenlediği ücretsiz saç kesimini bu yıl da sürdürdü. 
Karşıyaka ve Kaletepe Kültür merkezlerinde gerçek-
leşen saç kesimi hizmetinden, 6-16 yaş arası 300’e 
yakın erkek-kız çocuğu faydalandı.            Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesinin kreşlerinde görev ya-
pan 429 eğitmen yeni döneme 1’inci Öğret-
men Çalıştayı ile hazırlanıyor. 5 gün sürecek 

çalıştay boyunca gündüz bakımevi öğretmen ve per-
sonelleri, konusunda uzman eğitmenler tarafından 
verilen seminerlerde, ilk yardımdan iletişime kadar 
çeşitli konular seminerlere katılacak.         Sayfa 3’te

Eğitimde fırsat eşitliğini önceleyen ça-
lışmalarına devam eden Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi, sosyal destek alan 

ailelerin ilkokul ve ortaokula giden çocukları 
için her yıl olduğu gibi bu yıl da kırtasiye des-

teğinde bulunuyor.Tüm Türkiye’ye örnek olan 
proje kapsamında, sosyal destek alan yaklaşık 
80 bin 77 ailenin ilkokul ve ortaokula giden 
yaklaşık 104 bin çocuğu için 91 milyon TL 
Başkent Kartlarına yatırıldı.            Sayfa 3’te

Uzman Klinik Psikolog İnci 
Nur Ülkü, okula uyum 
sürecinde sosyal becerilerin 

ve güven ortamının önemine deği-
nerek, “Sağlıklı bir sosyal uyum, 
çocuğun hem okuldan keyif alma-
sını hem de öğrenmeye daha açık 
olmasını sağlar” dedi. Sayfa 6’da

Çankaya Belediyesi’nin gele-
neksel hale getirdiği ve ken-
ti bir açık hava sergi alanına 

çeviren Mural (Duvar Resimleri) 
Festivali 1 Eylül’de başladı. Festival 
boyunca farklı kültürlerden 5 sanat-
çı, Çankaya’nın çeşitli noktalarındaki 
apartman cephelerini rengârenk duvar 
resimleriyle dönüştürecek. Sayfa 2’de

Mamak İnşaat Müteahhit-
leri Derneği (MİMDER) 
Başkanı ve Ankara Ticaret 

Odası (ATO) Meclis Üyesi Hamza 
Can emlak vergisi ve konut rayiç de-
ğerlerinin enflasyon oranının üzerin-
de artırılmasının konutta önü alına-
mayacak sıkıntıları da beraberinde 
getireceğini söyledi.         Sayfa 2’de
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“Yargıda adelet, yargı
emekçilerinin hakkını istiyoruz”

Çankaya Belediyesi
Mural Festivali başladı

Yenimahalle Belediyesi’nden 
çocuklara ücretsiz saç kesimi

Büro Emekçileri Sendikası, Yargı Yılı açılışı nedeniyle Ankara Adliyesi önünde basın açıklaması yaptı. Sendika üyeleri adına konuşan 
BES Genel Başkanı Özer Avanaş, “Yargıda adalet, yargı emekçilerinin ekonomik ve özlük haklarının  iyileştirilmesini istiyoruz.” dedi. 

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Barıştıralım Sizi
“Ailemi parçalayan kişi olmamak için kendi-

mi parçalıyorum.”
Çiler İlhan iki romanın ardından öyküleriy-

le yeniden okur karşısında. Barıştıralım Sizi, bir 
taraftan yazarın kalemiyle özdeşleşen ironik ve 
kıvrak üslubunu taşıyan, diğer taraftan alışılmış 
çizgisinden farklı yataklarda akan sekiz öyküden 
oluşuyor. Toplumsal meseleleri ve bireysel çö-
zülmeleri alternatif kurgular üreterek bu yeni ger-
çekliklerin içinde yorumlayan İlhan, çağın yeni 
araçlarını da kullanarak, hem farklı anlatım yön-
temlerini deniyor hem de zamanın ruhuna ayak 
uyduruyor. Rüyamda sanki, bunu bildiğimizden 
değil ama, daha da bilmediğimiz bambaşka bir ev-
renin içine doğmuştum. Sonsuz sarmal biçiminde 
tasarlanmış dikey bir evren. Rüyamda doğduğu-
mu görmüştüm, anne. Doğuyorum ve bunun bir 
rüya olduğunun farkındayım.

Ey Kaledonya
Janet henüz on altı yaşındayken 

ailesinin İskoçya’daki evinde, üzerin-
de annesinin siyah dantelli gece kıya-
fetiyle öldürülmüş halde bulunur.

Bu çarpıcı sahneyle onun çocuk-
luğundan ergenliğine uzanan bir yol-
culuğa çıkarız. Janet ilgisiz annesi, 
mesafeli babası ve gölgesinde kaldığı 
kardeşlerle büyümüştür. Ne ailesi ne 
de çevresi onu anlayabilmiştir. Ço-
cuklar onu dışlamış, yetişkinler kü-
çümsemiştir.

O ise doğaya, kitaplara ve kuşlara 
sığınarak kendi iç dünyasında yaşa-
mayı öğrenmiştir. Zekâsı, hayal gücü 
ve tutkularıyla ayakta kalmaya çalışsa 
da Janet’ın hayatı giderek daha zor ve 
karanlık bir hal almıştır.

Mimder’den rayiç bedel artışlarına tepki

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Büro Emekçileri Sendikası, Yargı Yılı açılışı ne-
deniyle Ankara Adliyesi önünde basın açıkla-
ması yaptı. Sendika üyeleri adına konuşan BES 

Genel Başkanı Özer Avanaş, “Gelir adaletsizliğinin bu 
kadar derinleştiği bir süreçte biz kamu emekçilerin ve 
kamu emeklilerinin 2026 ve 2027 yıllarındaki ekono-
mik ve özlük haklarının görüşüldüğü 8’inci toplu söz-
leşme süreci de maalesef iktidar adına masaya oturan 
kamu işvereni ile yandaş sendikalarının ayak oyunla-
rıyla emekçilerin hezimetiyle sonuçlanmıştır. Kazanım 
diye ortaya koydukları maddelerin nerdeyse tamamına 
yakını önceki toplu sözleşme metinlerinde yer alan ve 
yeni bir sonuç doğurmayan içerikte olduğu kısa sürede 
anlaşılmıştır. Yani diğer bir ifadeyle kamu emekçileri ve 
kamu emeklileri bir kez daha ‘cek’ ‘cak’lara feda edil-
mişlerdir.” dedi.

Avanaş, yoksulluğun derinleştiğine dikkat çekerek, 
şunları söyledi: “Yoksulluğun derinleştiği ve kalıcı hale 
geldiği dönemlerin en karakteristik özelliği adalet duy-
gusu zayıflar ve herkes kendi yargısını dağıtmaya baş-
lar. Böylesi durumlarda toplumda en çok yargıya olan 
güven zayıflar. Tıpkı içinden geçtiğimiz bu süreçte, ya-
pılan saha çalışmalarında en az güvenilen kurumların 
başında yargı kurumunun çıkması gibi. Oysaki bizler 
biliyoruz ki bunun müsebbibi yargı emekçileri değildir. 
Bilinen bir gerçek var ki o da yoksullaşma sadece birey-
lerin öznel sorunu olmaktan daha çok, toplumu değer 
yargılarını oluşturan adalet duygusunu yıpratan bir sü-
reci içinde barındırdığıdır. Toplumdaki adalet duygusu-
nun suç işleme potansiyelini artırmakta ve yargı emek-
çilerinin iş yükü her geçen gün daha fazla artmaktadır. 
Keza, bu ihtiyacı karşılamak üzere, sürekli icra dairele-
ri, yeni kurulmaya, yeni adliye binaları açılmaya devam 
etmektedir.”

TOPLUMDAKİ ADALET                                        
DUYGUSUNUN ZAYIFLAMASI

Toplumdaki adalet duygusuna dikkat çeken Avanaş, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bir toplumun başına gele-
cek en büyük felaketlerin başında hiç kuşku yok ki, o 
toplumdaki adalet duygusunun zayıflaması, ortadan 
kalkmasıdır. Bugün yaşanan temel sorun tam da budur. 
Adalet duygusunun ortadan kalkması tam anlamıyla 
kötülüklerin zincirlerinden kurtulması, yaşamı kabusa 

dönüştürmesidir. Demokratik toplumlarda uzun yıllar 
yaşanmayacak hukuksuzluklar ne yazık ki ülkemizde 
her gün; hatta aynı gün içinde birden fazla hukuksuzlu-
ğa tanıklık etmekteyiz. Ülkede adeta zincirleme yolsuz-
luk, hukuksuzluk hikayeleri birbirini izlemektedir. Top-
lumda adalet duygusunun ortadan kalkmasının en temel 
nedeni olan yargı sisteminin bağımsızlığını kaybetmesi-
dir. Keza periyodik olarak çıkarılan yargı paketleri dava 
sayılarındaki artış ve yıllarca süren dava süreçleri yargı 
emekçilerinin çalışma hayatını kâbusa çevirmiş durum-
da. Ağır iş yüküne eşlik eden yoğun mobbing, bir yanda 
keyfi olarak açılan soruşturmalar, mesai kavramı gözet-
meksizin çalışmaya zorlanan yargı emekçilerini bunalı-
ma sürüklemektedir.”

ARTIK YETER SORUNLARIMAZA                        
ÇÖZÜM İSTİYORUZ!

Avanaş, yeni yargı yılına dair taleplerina şöyle sı-
raladı: 

• Ayrım yapılmaksızın, tüm yargı emekçilerine me-
sai ücreti ödenmesi sağlanmalıdır.

• Ulaşım ücretleri ayrımsız her ilde verilmelidir.

• Havuz paralarının ile ilgili yargı emekçilerinin le-
hine olacak şekilde düzenleme yapılarak ödenmesine 
tekrar başlanmalıdır.

• Yargı emekçilerinin de diğer kamu görevlileri gibi 
2802 sayılı yasadan çıkarılarak 4483 sayılı Memurin 
Muhakematı Kanunu’na tabi olması için gerekli yasal 
düzenlemeler yapılmalıdır.

• Mobbinge maruz kalan personelin durumunun de-
ğerlendirilmesi, mobbingin önlenmesi amacıyla kurum-
larda bir kurul oluşturulmalı, mobbing uygulayan amire 
yaptırım uygulanması için düzenleme yapılmalıdır.

• Cumhurbaşkanlığı’nın kreş genelgesinin gereği 
yapılmalı ve her işyerine kreş ve bebek bakım odaları 
açılmalıdır.

• Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları 
periyodik olarak açılmalı, yapılacak sınavlarda yazılı 
sınav notları esas alınarak, mülakat haksızlığına son ve-
rilmelidir.

• İllerdeki komisyonlar kaldırılmalı ve yargı emek-
çilerinin özlük hakları ve atamaları yönünden Adalet 
Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü’ne bağlanmalıdır.

Mamak İnşaat Müteahhitleri Derneği (MİM-
DER) Başkanı ve Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Meclis Üyesi Hamza Can emlak vergisi ve 

konut rayiç değerlerinin enflasyon oranının üzerinde 
artırılmasının konutta önü alınamayacak sıkıntıları da 
beraberinde getireceğini söyledi.

Emlak vergisi ödemelerinde baz alınan Emlak ver-
gi değeri (rayiç bedel) 4 yılda 1 güncellendiğini ifade 
eden Mamak İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı ve 
Ankara Ticaret Odası Meclis Üyesi Hamza Can, “Bu 
yıl yapılan değerlendirmede oranlar enflasyonun üze-
rinde gerçekleştirildi. Öyle ki bazı bölgelerde artış oranı 
yüzde binleri geçen oranlarda oldu. 2021’den bu yana 
enflasyondaki artış, temmuz ayı baz alındığında yüz-
de 473,5 olarak gerçekleşti. Konut Fiyat Endeksi ise 
2021’in 2’nci çeyreğinden 2025’in 2’nci çeyreğine ka-
dar yüzde 785 arttı. Bu olumsuz durum konut ve kira 
enflasyonunu yükseltecektir. Oysa yapılması gereken 
artış enflasyon oranında olmalıydı.” ifadesini kullandı.

“İTİRAZ SÜRECİNİ KAÇIRMAYIN”
Hamza Can, 2026’dan itibaren baz olarak alınacak 

değerlemelerin muhtarlıklar ile e-devlet üzerinden ilan 
edildiğini aktararak, “Bazı bölgelerde emlak vergile-
rinde yüzde 1400’e varan artışlar mahkemelik olmaya 
başladı. Bu artışları çok bulan ve itiraz etmek isteyen 
vatandaşlarımız için son tarih 7 Eylül 2025 olduğunu 

bildirmek isterim. Bu süreyi kaçırmadan itirazlar yapıl-
malıdır.” dedi

“KONUT EDİMİ ZORLAŞACAK”
Artışların konut alım satımını kısmi de olsa engelle-

yeceğini, kiracı, ev sahibi tartışmalarını da beraberinde 
getireceğini belirten MİMDER Başkanı Hamza Can, 
“Rayiç bedellerde yaşanan artış tapu satışlarında ortaya 
çıkan harç ödemelerini de yükseltecek. Tapu satışların-
da alıcı ve satıcıdan yüzde 2 (toplam yüzde 4) harç öde-
mesi alınıyor. Konut ve barınma hakkı anayasal bir hak-
tır. İnsanların konut edimini zorlaştırmak, ikamet ettiği 
ev için yüksek vergiler ödemeye zorlamak sosyal devlet 
ilkesini de zedelemektedir.” şeklinde konuştu.

“KONUT İLE İLGİLİ                                               
TÜM VERGİLER ARTACAK”

Satışı mümkün olmayan şişirilmiş fiyatlar üzerin-
den emlak rayiçlerinin belirlenmesinin sıkıntısı üzerin-
de duran Hamza Can, “8-10 milyon liralık eve 15-20 
milyonluk değer biçilip bunun üzerinden emlak rayiç 
bedeli talep edilmesi bu konutların diğer vergilerini de 
yukarı çekecek. Konutlar bir anda Değerli Konut Vergi-
si’ne tabii lüks konut kapsamına geçecek. Bu durumun 
tekrar ele alınmasını, TBMM gündeminde tartışılmasını 
ve düzeltilmesini talep ediyoruz” diyerek açıklamasını 
tamamladı.                                                 (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği ve kenti bir açık hava sergi 
alanına çeviren Mural (Duvar Resim-

leri) Festivali 1 Eylül’de başladı.
Festival boyunca farklı kültürlerden 5 

sanatçı, Çankaya’nın çeşitli noktalarındaki 
apartman cephelerini rengârenk duvar resim-
leriyle dönüştürecek.

Çankaya Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği ve kenti bir açık hava sergi alanına 
çeviren Mural (Duvar Resimleri) Festivali 1 
Eylül’de başladı. 28 Eylül’e kadar sürecek 
festivalde farklı kültürlerden beş sanatçı, 
Çankaya’nın çeşitli noktalarındaki apartman 
cephelerini rengârenk duvar resimleriyle dö-
nüştürecek. Festival kapsamında sanatçılar, 
belirlenen adreslerde günler süren çalışma-
larla devasa duvar resimleri yapacak. Çalış-
malar, hem kenti güzelleştirmeyi hem de kent 
sakinlerinin günlük yaşamda sanatla karşılaş-
masını amaçlıyor.

“SANATIN KALBİ ÇANKAYA”
Çankaya Belediyesi, festivalle birlikte 

“Sanatın Kalbi Çankaya” anlayışı ile kenti 
bir açık hava sanat galerisine dönüştürmeyi 
hedefliyor.

Festival ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner, festivalin kent estetiğine katkı sunması-
nın yanı sıra vatandaşların sanatla daha fazla 
buluşmasını da sağlayacağını söyledi. Dünya 
genelinde örnekleri görülen mural (duvar res-
mi) çalışmalarının, son yıllarda Ankara’da 
da büyük ilgi gördüğünü kaydeden Başkan 
Güner “Çankaya’daki sanat etkinlikleri her 
geçen yıl daha geniş kitlelere ulaşıyor. Festi-
val süresince yapılan eserler, sadece sanatse-
verler için değil, tüm kentliler için kalıcı bir 
kültürel miras olacak” dedi.

FESTİVAL TAKVİMİ
Çankaya’ya rengârenk bir hava katacak 

festivalin takvimi ise şöyle:
1–7 Eylül
Sprey Cini ( Musa Sarıçoban)
Kennedy Caddesi No:13
8–12 Eylül
Colors Harmony (Ahmet Burak Halıcı)
Yücetepe Mahallesi, Emekli Subay Sokak 

86, C-18 Blokları
15–19 Eylül
Skoe (Doruk Sezgin)
Kennedy Caddesi No:22
22–26 Eylül
Itsnissh44 (Nisa Harman)
Binektaşı Sokak No:31
22–28 Eylül
Lilicuca
Dilekler–50. Yıl Çankaya Evi, Kıbrıs 

Caddesi No:63                       (Haber Merkezi)

Sosyal belediyecilik anlayışı ile hizmetlerine de-
vam eden Yenimahalle Belediyesi, her sene yeni 
eğitim-öğretim yılı öncesinde öğrenciler için dü-

zenlediği ücretsiz saç kesimini bu yıl da sürdürdü.
Karşıyaka ve Kaletepe Kültür merkezlerinde ger-

çekleşen saç kesimi hizmetinden, 6-16 yaş arası 300’e 
yakın erkek-kız çocuğu faydalandı.

FETHI DEDE’YE TEŞEKKÜR
Belediye, Red&White ve Refreshair kuaförleri tara-

fından saçları kesilen çocuklar, yeni eğitim öğretim yılı 
öncesi saçlarını kestirmenin heyecanını yaşadı.

Hizmetten duyduğu mutluluğu dile getiren Yenima-
halleli Çınar (11), “Saçımın kesimini çok beğendim. 
Karşıyaka’da yaşıyorum. Artık okula hazırım. Böyle 
bir hizmeti bize sunan Belediye Başkanımız Fethi De-
de’ye ve saçımı kesen ağabeylerime teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Fethi Başkanın sosyal medya hesaplarını takip etti-
ğini ve saç kesim hizmet duyurusunu oradan gördüğünü 
dile getiren Demetevler Mahallesi sakini Fazilet Hanım 
(38), “Fethi Yaşar biz Yenimahalleliler için büyük bir 
şans. Kendisi gerçekten çok çalışıyor. Hizmetlerinden 
memnunuz. Bugün yapılan saç kesimi hem çocukları-
mızı okula hazırladı, hem de saç tıraşı için ayırdığımız 
ücret cebimize kaldı. Aile bütçemiz için de çok güzel 
bir uygulama” diye konuştu.              (Haber Merkezi)



Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimden sosyal ya-
şama kadar her alanda ihtiyaç sahibi ailelerin ya-
nında olmaya ve çocukların gelişimine destek ver-

meye devam ediyor. 
Eğitimde fırsat eşitliğini önceleyen projelerini hayata 

geçirmeye devam eden Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
sosyal destek alan ailelerin ilkokul ve ortaokula giden ço-
cukları için bu yıl da kırtasiye desteğinde bulunmaya baş-
ladı.

SADECE KIRTASİYELERDE                                    
ALIŞVERİŞ YAPILABİLECEK

Tüm Türkiye’ye örnek olan proje kapsamında, sosyal 
destek alan yaklaşık 80 bin 77 ailenin ilkokul ve ortaokula 
giden yaklaşık 104 bin çocuğu için 91 milyon TL Başkent 
Kartlarına yatırıldı. İlkokul çağındaki öğrenciler için 1000 
TL, ortaokul çağındaki öğrenciler için ise 750 TL yatırılan 
Başkent Kartlarla sadece kırtasiyelerde alışveriş yapılabi-
lecek ve kırtasiye malzemeleri istenilen kırtasiyeden temin 
edilebilecek.

HEM ESNAFIN HEM                                                           
VATANDAŞIN YÜZÜ GÜLÜYOR

Kırtasiye, kantin, abonman, servis ve giysi desteğiy-
le  vatandaşların masraflarını hafiflettiklerini vurgulayan 
ABB Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Güven, sağ-
ladıkları kırtasiye desteği ile ilgili şunları söyledi: 

“Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak çocuklarımızın 
eğitimine destek olmayı çok önemsiyoruz. Bu yıl sosyal 
destek alan ailelerimizin yaklaşık 104 bin ilkokul ve ortao-
kul çağındaki evladımızın kırtasiye ihtiyaçlarını karşılıyo-
ruz. Geçtiğimiz cuma günü okul kıyafeti desteği sağladı-

ğımız ailelerimizin Başkent Kartlarına bugün de yalnızca 
kırtasiye alışverişinde kullanılmak üzere yaklaşık 91 mil-
yon TL tutarında ödeme gerçekleştirdik. Böylece hem 
çocuklarımızın eğitimde eşit şartlarda yol almasına katkı 
sunuyoruz hem de zorlu ekonomik koşullarda ayakta dur-
maya çalışan kırtasiye esnafımıza can suyu oluyoruz. Bu 
vesileyle yeni eğitim öğretim yılında tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz.”

“ESNAFA CAN SUYU OLACAK”
Ankara Kitap Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Müs-

lüm Küçükarzuman da şöyle konuştu: “Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin ihtiyaç sahibi çocuklarımız için, kırtasiye 
ihtiyaçları için Başkent Kartlara yatırdığı para Ankara es-
nafında kalmak suretiyle can suyu olmuştur. 2022 yılından 
bu yana tekrarladığımız bu Başkent Kart’a yatırılan ücret-
lerin sadece kitap kırtasiyelerde geçmesinden dolayı Man-
sur Yavaş’a teşekkür ediyoruz. Ülkenin ekonomik krizde 
olmasından dolayı bitmekte olan mesleğimizi Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ve çevre ilçe belediyelerimizin 
katkılarıyla ayakta tutmaya çalışıyoruz.”

ESNAF VE VATANDAŞLARDAN                                 
BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR

Kırtasiye desteğinden yararlanmak için kırtasiyeye 
alışveriş yapmaya gelen öğrenci velisi ile kırtasiye esnafı 
uygulamayla ilgili memnuniyetlerini şu sözlerle dile getir-
di:

-Yasin Memiş (Öğrenci Velisi): “Başkent Kart saye-
sinde alışverişlerimiz uygun hâle geldi. Kuru boya, kalem, 
sulu boya gibi çeşitli gereçleri aldık. Bütçemizi çok rahat-
lattı. Diğer alışverişlerimizi rahat alabilecek hâle geldik 
çok minnettarız.”

-Erkan Tırın (Kırtasiye Esnafı): “Ülkemizin çok zor 
sıkıntıların arasında insanlara ve esnafımıza, özellikle kır-
tasiye sektörüne bir can suyu olduğunu düşünüyorum. Hal-
kımız, karttan çok memnunlar. Özellikle bizler de kırtasiye 
esnafı olarak bu süreci destekliyoruz. Proje bize olumlu 
yansıdı. Çünkü kırtasiye sektörü maalesef kan kaybetmeye 
başladı ama Mansur Başkan’ım sayesinde bu kartlar sade-
ce kırtasiyelerde geçtiği için bize çok ciddi bir can suyu 
oldu. Mansur Başkan’ımın sayesinde bence okul sezonla-
rımız gerçekten bir hareketlilik kazandı. Bizim de dükkân-
larımızda bir hareket sağlanıyor.”             (Haber Merkezi)

3K E N T - Y A Ş A M3 EYLÜL 2025
ÇARŞAMBA

75 ekoloji örgütü ile sivil toplum kuruluşu, Dünya Barış Günü dolayısıyla ortak yaptı. Ekoloji örgütleri, TBMM’de kurulan Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonuna seslenerek barış sürecinde ekolojik iyileştirme programlarının hayata geçirilmesini talep etti.

Eğitimde fırsat eşitliğini önceleyen çalışmalarına de-
vam eden Ankara Büyükşehir Belediyesi, sosyal des-
tek alan ailelerin ilkokul ve ortaokula giden çocukları 
için her yıl olduğu gibi bu yıl da kırtasiye desteğinde 
bulunuyor.Tüm Türkiye’ye örnek olan proje kapsa-
mında, sosyal destek alan yaklaşık 80 bin 77 ailenin 
ilkokul ve ortaokula giden yaklaşık 104 bin çocuğu 

için 91 milyon TL Başkent Kartlarına yatırıldı.

Barış, ‘doğa ile de barış’ 
perspektifiyle kalıcı olur

Eko-Çiftlik’te
sebze-meyve hasadı

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden yaklaşık
104 bin öğrenciye 91 milyon TL kırtasiye desteği

Çankaya’da kreş öğretmenleri yeni döneme hazırlanıyor

Bir Zamanlar Ankara,
Ankara Kulübü

Kütüphanesi raflarında

ÇEVRE SAVUNUCULARINDAN ÇAĞRI:

Ankara 1. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 04/07/2024 Tarih ve 2023/852 Esas sayılı Ka-
rarları ile ANKARA Ticaret Sicil Memurluğunun 358521 sicil numarasında kayıtlı, Ostim 
Mah. Alınteri Bulv. Ostim İş Merkezleri D. Blok No:33/25 Yenimahalle/ANKARA adresin-
deki, Doganel İnş. Mak. Elek. San. Ve Tic. Ltd. Şti. (VKN: 3020511564) hakkındaki ala-
cak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İİK.nın 206. ve 207. Maddeleri 
gereğince düzenlenen Alacaklılar Sıra Cetveli Ankara İflas Dairesinde incelemeye hazır 
bulundurulmuştur. Sıraya itirazların ilandan itibaren 7 gün içinde İcra Mahkemesine, 
Alacağın Esas veya miktarına ilişkin itirazların 15 gün içinde Asliye Ticaret Mahkeme-
sine yapılması, gereken Kanuni işlemin İfası için İİK’nun 232., 234. ve 235. Maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2024/10 İFLAS
BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİ VE DERECE 

KARARI İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2285656

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/19 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen Kıymeti	Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.050.000,00	 1	 Taşıt	 06DP5324 Plakalı, 2012 Model,
			   MERCEDES-BENZ Marka, 65194030745413
			   Motor No’lu , WDF63981313683191 ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	30/09/2025 - 10:43
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 10:43
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	24/10/2025 - 10:43
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	31/10/2025 - 10:43

Muhammen Kıymeti	Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
440.000,00	 1	 Taşıt	 06dr4912 plakalı, 2012 model, peugeot marka,
			   308 business line 1.6 hdı tipli , 10jbee0091750
			   moto ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	30/09/2025 - 11:56
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 11:56
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	24/10/2025 - 11:56
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	31/10/2025 - 11:56

(İİK m.114/4)

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2019/19 İFLAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI                  Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2285658

Makbule AKGÜL

Dünya Barış Günü dolayısıyla çevre örgütleri or-
tak bir açıklama yaptı. Açıklamada, barışın yal-
nızca savaşların sona ermesiyle sınırlı olmadığı, 

doğanın, insanla birlikte tüm canlı yaşamın da bu sürece 
dahil edilmesi gerektiği vurgulandı.

“Dünya Barış Günü’nde bugüne kadar ekoloji ha-
reketlerinin defalarca dile getirdiği ‘barış’ çağrısını bir 
kez daha yineliyoruz” denilen açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: “Bizler için barış; yalnızca silahların sus-
ması değil, insan ve insan dışı doğanın yaşam bulması, 
ölümün yerini yaşamın almasıdır. Bugün, yürüttüğümüz 
mücadelelerin biriktirdiği deneyim ve hafızayı Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Komisyonu’na, ama onun ötesin-
de topluma aktarabilmek için yeniden kolektif bir çalış-
mayla bir aradayız.”

Açıklamada, çatışmalı dönemlerde doğanın uğradığı 
zararlar da detaylandırıldı: “Askeri yasak bölgeler, köy 
boşaltmalar, güvenlik gerekçesiyle ormanların kesilme-
si, mera, yayla ve tarım alanlarına geçişin yasaklanması, 
orman yangınları, güvenlik barajları, kalekollar, kayyım 
politikaları ve benzeri durumlarla insanlarla birlikte do-
ğadaki canlı cansız varlıklar için bazıları geri dönüşü 
olmayan geniş çaplı zararlar meydana geldi. Her şeyden 
önce ekolojik zararların bütünlüklü şekilde kayda geçi-
rilmesi ve ortaya çıkan sonuçların Komisyonla birlikte 
kamuoyuyla paylaşılması hayati önem taşıyor. Çünkü 
biliyoruz: Barışın gerçekleşmesi ancak ‘doğa ile de ba-
rış’ perspektifiyle kalıcı hale gelebilir.”

“SERMAYE DOĞA ÜZERİNDE BASKI                   
VE SÖMÜRÜSÜNE DEVAM EDİYOR”

Son iki ayda yasalaşan iklim ve maden yasalarına da 
dikkat çekilen açıklamada şu ifadeler yer aldı: “Son iki 
ayda arka arkaya TBMM’den geçirilerek yasalaştırılan 
İklim Kanunu ile maden ve enerji projelerinin önünü 
koşulsuz açan Torba Yasa, barışın ekolojik temelde inşa 
edilmesini daha da zorunlu kılıyor. Barış umudumuzu 
büyütürken sermayenin doğa üzerinde baskı ve sömü-
rüsüne hız vermesinden aynı ölçüde endişe duyuyoruz. 
Barışı savunurken; yargı kararlarının işlevsizleştirilme-

si, özellikle son torba yasanın sağladığı kolaylıklarla 
ÇED süreçlerinde halkın görüşlerinin yok sayılması, 
her gün onlarca acele el koyma kararı yayınlanmasıyla, 
coğrafyamız üzerinde kalıcı bir OHAL istemiyoruz.”

Açıklamada, barışın başarılı olması için doğayı mer-
keze alan mekanizmaların kurulması gerektiği ifade 
edildi: “Çatışmalı sürecin arkada bırakılarak barışın te-
sisinin başarıya ulaşabilmesi için ekoloji örgütlerinin de 
içinde yer alacağı sivil izleme ve uygulama mekanizma-
ları geliştirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bunun için 
bugünden itibaren aralarında bilimsel-teknik alanlarda 
uzmanlarla birlikte bölgedeki yerel ekoloji örgütlerinin, 
sendika ve meslek odalarının da olduğu bir ekolojik 
iyileştirme programının ana hatlarının oluşturulmasını 
hedefliyoruz.”

Kolombiya örneği de hatırlatılan açıklamada, Tür-
kiye’de de barış sürecinin ekolojik temellere oturtulma-
sını istedi: “Dünyada benzer barış süreçlerinde ekoloji 
başlığına ve ekoloji örgütlerine önemli sorumluluklar 
verildi. Örneğin Kolombiya’da imzalanan barış antlaş-

masında, özellikle ormanların korunması, yasadışı ma-
dencilik faaliyetleri ile tarım alanları ve kırsal reform 
düzenlemelerine yer verildi.”
“KOMİSYONU YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ”

TBMM’de kurulan “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve 
Demokrasi Komisyonu”nun çalışmalarını takip ettik-
lerini belirten çevre örgütleri, şunları ekledi: “Komis-
yon’un ekoloji örgütlerini davet edip etmeyeceğini ve 
nasıl bir çalışma yöntemi benimseyeceğini yakından 
izliyoruz. Ancak bizler için önemli olan, söyleyeceği-
miz sözü mümkün olduğunca kolektif ve kapsamlı hale 
getirerek, Komisyon’un ve daha da önemlisi toplumun 
gündemine taşımaktır.”

Son olarak açıklama şöyle sona erdi: “İnsanın için-
de yaşadığı doğa ile birlikte düşünülmesine ihtiyacımız 
var. Bunun barışın olmazsa olmaz bir koşulu olduğunu 
savunuyoruz. Doğayla barışı güçlü bir şekilde anlatabil-
mek için, ekoloji hareketlerini hep birlikte düşünmeye, 
konuşmaya ve ortaklaşmaya davet ediyoruz.”

Sincan Belediyesi Eko Çiftlik Sıfır Atık 
Eğitim Merkezi’nde hummalı bir çalışma 
var. Ekipler bahar döneminde binbir emek 

vererek ektiği sebzeleri hasat etmeye başladı. 
Doğal yöntemlerle yetiştirilen sebze meyveler 
ihtiyaç sahibi vatandaşların sofralarına ulaştı-
rılıyor.

Sincan Belediyesi’nin çevre dostu projele-
rinden biri olan Eko Çiftlik Sıfır Atık Eğitim 
Merkezi’nde organik ürünlerin hasadı devam 
ediyor. Aylarca emek verilerek tamamen do-
ğal yöntemlerle üretilen domates, yeşil biber, 
kabak, kırmızı kapya biber, patlıcan, salatalık, 
üzüm gibi ürünler hem sıcak yemek olarak, 
hem de taze taze ihtiyaç sahibi vatandaşların 
sofralarına ulaştırılıyor. Binbir emekle yetiş-
tirilen ürünlerin tamamı organik. Doğaya za-
rar verilmiyor, sürdürülebilir tarım anlamında 
farkındalık oluşturuyor. Aynı zamanda ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara ulaştırılarak sosyal yardım-
laşmanın en güzel örneğini veriyor. Eko Çift-
lik Sıfır Atık Eğitim Merkezi’nin önemini her 
fırsatta vurgulayan Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan, “Eko Çiftlik projesiyle hem top-
rağın bereketinden faydalanıyor, hem de vatan-
daşlarımıza destek oluyoruz. Organik ürünleri-
mizi gönül rahatlığıyla ihtiyaç sahiplerimizin 
sofralarına taşıyoruz. Bunun yanında sıfır atık 
konusunda gençlerimizi, çocuklarımızı bilgi-
lendiriyor; çevre konusunda bilinçli bir nesil 
yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Herkesi Eko Çiftlik 
Sıfır Atık Eğitim Merkezimize bekleriz.” ifade-
lerini kullandı.                        (Haber Merkezi)

Ankara Sevdalısı Dericizade Faruk Kü-
çük, kendi koleksiyonuna ait tarihi 
Ankara fotoğraflarından oluşan “Bir 

Zamanlar Ankara” adlı albümünü imzalaya-
rak, Ankara Kulübü Derneği 100’üncü Yıl 
Kütüphanesi koleksiyonuna katmak üzere An-
kara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan’a takdim etti.

Ankara Konağı’nda gerçekleşen albüm 
takdiminde Küçük, “Bir Zamanlar Ankara al-
bümünün içeriğinde; 1920’lerden 1950’lere 
tarihi binalar, camiler, heykeller, köprüler, 
mahalleler, mesire yerleri gibi Ankara’yla il-
gili 320 adet yapı ve alana ait fotoğraf (siyah 
beyaz), açıklamalarıyla birlikte yer alıyor. 
Albümün Ankara Kulübü Derneği 100’üncü 
Yıl  Kütüphanesi’nin raflarında bulunacak ol-
ması ve her kesimden Ankaralıların, vatandaş-
ların erişimine sunulacak olmasını çok önemli 
buluyorum.” dedi.                 (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesinin kreşlerinde görev ya-
pan 429 eğitmen yeni döneme 1. Öğretmen 
Çalıştayı ile hazırlanıyor. 5 gün sürecek 

çalıştay boyunca gündüz bakımevi öğretmen ve 
personelleri, konusunda uzman eğitmenler tarafın-
dan verilen seminerlerde, ilk yardımdan iletişime 
kadar çeşitli konular seminerlere katılacak.

Okul öncesi eğitimde Türkiye’de öncü beledi-
ye Çankaya Belediyesi, gündüz bakımevleri eğit-
menleri için bu yıl ilkini düzenlediği “Öğretmen 
Çalıştayı” 1 Eylül’de başladı. Çankaya Belediyesi 

Zübeyde Hanım Sosyal Tesisinde düzenlenen ve 
5 gün sürecek çalıştaya 15 gündüz bakımevinde 
görev yapan 122 destek personeli 307 öğretmen 
olmak üzere 429 personel katıldı. Çalıştayda ilk 
yardım, velilerle iletişim, çatışma önleyici yakla-
şımlar, proje temelli öğrenme, çocuklarda ihmal 
ve istismar ve girişimcilik temel eğitim konula-
rında Ankara Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniver-
sitesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Ankara 
Barosu’ndan gelen uzman ve akademisyenler se-
minerler verecek.                            (Haber Merkezi)



Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, yeni adli yı-
lın yalnızca takvimsel bir başlangıç olmadığını, 

aynı zamanda demokratik bir hukuk devletinde yargının 
kurumsal işleyişi, bağımsızlık ve tarafsızlık ölçütleri ile 
adaletin erişilebilirliği açısından kritik bir döneme işaret 
ettiğini söyledi. Ekmen, “Yeni adli yıl; demokratik bir 
hukuk devletinde takvimsel bir başlangıçtan ziyade, yar-
gı düzeninin işleyişine dair toplumsal beklentilerin yeni-
den şekillendiği kritik bir eşiği temsil etmektedir. Yargı-
nın işlevini, hukukun üstünlüğünü tesis eden ve devletin 
meşruiyetini pekiştiren bir mekanizma olarak ele almak 
gerekir. Anayasa’nın 9’uncu ve 138’inci maddeleri, yar-
gının bağımsızlığını ve hâkimlerin yalnızca Anayasa, 
kanun ve vicdani kanaatleriyle bağlı olduklarını güvence 
altına almaktadır. Ancak bu güvencelerin uygulamada 
da aynı ölçüde hayata geçirilmesi hukuk devleti ve top-
lumsal güven açısından hayati önem taşımaktadır” diye 
konuştu.

Ekmen, bağımsızlık ilkesinin sadece yasal güven-
ceyle değil, uygulamada da karşılık bulması gerektiğini 
vurgulayarak, “Bağımsızlığını yitiren bir yargı, adalet 
dağıtmak yerine güven bunalımı üretir” değerlendirme-
sinde bulundu. Ekmen, yargı bağımsızlığı ve tarafsızlı-
ğının bireysel hakların korunmasının yanı sıra devletin 
kurumsal meşruiyeti için de vazgeçilmez olduğuna dik-
kat çekti: “Yargı kurumlarının bağımsız ve taraf-
sız bir şekilde görev yapabildiği bir düzenin 
tesisi, bireysel hakların korunmasını ve 
devletin meşruiyetinin sağlam temelle-
re oturmasını sağlayacaktır. Yeni adli 
yılda bu ilkelere daha güçlü bir bağ-
lılığın ortaya konulması, toplumsal 
güvenin yeniden inşasında önemli 
bir adım olacaktır.” Ekmen, özellikle 
özgürlüğünden yoksun bırakılanların 
haklarının korunması noktasında ada-
letin en büyük sınavını verdiğini belir-
terek, Anayasa’nın 19’uncu maddesi ve 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 5’inci 
maddesine atıfta bulundu. “Tutukluluk, istis-
nai bir tedbir olarak tanımlanmıştır. Ancak ülkemizde 
uzun süreli tutukluluk uygulamaları zaman zaman fiilen 
cezalandırmaya dönüşmekte, masumiyet karinesiyle bağ-
daşmayan sonuçlar doğurmaktadır” ifadelerini kullandı. 
Siyasi davalarda sanıkların uzun tutukluluk süreleriyle 
karşı karşıya kalmasının kamu vicdanında derin yaralar 
açtığını vurgulayan Ekmen, makul sürede yargılama ya-
pılmamasının da toplumsal güveni aşındırdığını söyledi.

“YENİ ADLİ YIL REFORMLARLA ANILMALI”
Yeni adli yılın yalnızca temennilerle değil, köklü re-

formlarla anılması gerektiğini dile getiren Ekmen, yargı-
nın güvenlik ve özgürlük dengesi açısından toplum için 
hayati bir kurum olduğunu belirtti. Ekmen, yapılması ge-
reken düzenlemeleri şöyle sıraladı: “Tutukluluğun istis-
nai bir tedbir olarak uygulanması. Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi (AİHM) ve Anayasa Mahkemesi 
kararlarının gecikmeksizin ve eksiksiz uy-

gulanması. Hakim ve savcıların mesleki 
bağımsızlıklarını güçlendirecek objektif 
ölçütlerin hayata geçirilmesi. Yargı sü-
reçlerinde şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve kamu denetiminin kurumsallaştı-
rılması. İfade ve basın özgürlüğüne 
yönelik yargı kararlarının demokratik 
toplum gerekleri çerçevesinde yeniden 

değerlendirilmesi. Savunma hakkının 
ayrılmaz parçası olan avukatların mesle-

ki güvenliğini teminat altına alacak düzen-
lemelerin güçlendirilmesi.”

“TOPLUMSAL GÜVENİN YENİDEN                      
TESİSİ İÇİN REFORM ŞART”

Ekmen, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: “Bu yeni 
dönemin, toplumsal güveni yeniden tesis edecek adım-
ların atıldığı, adaletin gecikmediği ve herkes için eşit şe-
kilde işlediği bir yıl olmasını temenni ediyorum. Ancak 
bu, yalnızca söylemlerle değil, kararlı ve köklü reform-
larla mümkün olacaktır.”

2025-2026 Adli Yıl Açılış Töreni’nde konuşan TBB Başkanı Erinç Sağkan, soruşturmalardaki hukuka
aykırı uygulamalar ve kayyım uygulamalarının anayasal demokrasiye ağır zarar verdiğini vurguladı.
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“Milletimizin beklentisi,
devletin işleyişini daha da 

etkinleştiren bir anayasadır”
“Kayyım uygulamaları anayasal

demokrasiye ağır zarar vermektedir”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 2025-2026 Adli 
Yılı’nın başlaması dolayısıyla yaptığı açıklamada, 

yargının bağımsızlığı, adil yargılanma hakkı, ifade öz-
gürlüğü ve savunma hakkının güvence altına alınması 
gerektiğini belirterek, “Yeni adli yıl, sembolik temen-

nilerle değil, esaslı reformlarla anılmalıdır” dedi.

“3-5 yaş grubunda okullaşma 
oranı yüzde 51,89”

DEVA Partili Ekmen: Yeni Adli Yıl, köklü reformlarla anılmalıdır

Mülkiyeti Beypazarı Belediyesine ait aşağıda adresleri belirtilen 05 (Beş) adet taşınmazın 3 (Üç) yıllığına 2886 Sayılı Devlet İhale Ka-
nunu’nun 35/c ve 45-49. Maddeleri gereğince Açık Teklif Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, Belediye 
Encümeni huzurunda 15.09.2025 pazartesi günü aşağıda belirtilen saatte ve karşılarında yazılı aylık muhammen bedel üzerinden 
ihale ile kiraya verilecektir.

NO	 ADRES	 AYLIK MUH. 	 G. TEMİNAT 
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1	 RÜSTEMPAŞA MAH. CUMHURİYET CAD. 331 ADA 28 PARSEL NO:55/S	 2.750,00-TL	 2.970,00-TL	 14:02
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	 ALANI VE KANTAR	  7.500,00-TL	  8.100,00-TL	 14:08
5	 AYVAŞIK MAH. PINAR 1. SOKAK NO:3 SEÇKİN ÇİL PARKINDA BÜFE	  3.750,00-TL	  4.050,00-TL	 14:10
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a) Nüfus cüzdan fotokopisi
b) İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
c) İsteklinin tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve 
e-posta adresleri),
ç) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, Beypazarı Beledi-
yesi’ne borcu bulunmadığına dair Beypazarı Belediyesi Mali Hiz-
metler Müdürlüğü’nden alınacak belge,
d) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merke-
zinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulun-
duğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir makamdan, 
tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla 
ait) belge ve tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli 
(ihalenin yapıldığı yıla ait) yetki belgesi, vergi levhası,
e) İsteklinin gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen iha-

leye katılacak olan olursa noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) 
vekâletname,
f) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olma-
dığına dair ekap belgesi,
g) Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her 
sayfası imzalanmış işbu şartname ve ekleri,
h) Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
ı) Şartname bedeli 500,00-TL’dir. İhaleye giren gerçek kişi veya 
tüzel kişi ihale şartnamesini aldığına dair makbuzu ihale evrakla-
rının içine koymak zorundadır.
Şartname Beypazarı Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğün-
den temin edilebilir.
Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.

Makbule AKGÜL

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan, 
2025-2026 Adli Yıl Açılış Töreni’nde konuştu. 
Yargı bağımsızlığı vurgusunda bulunan Sağkan, 

“Bazı il ve ilçelerin seçilmiş belediye başkanları hak-
kında yürütülen soruşturmalardaki hukuka aykırı uygu-
lamalar ve yine kayyım uygulamaları, sadece ilgililerin 
temel hak ve özgürlüklerini ihlal etmekle sınırlı kalma-
makta, aynı zamanda sahip oldukları halk iradesi temsili 
nedeniyle anayasal demokrasiye de ağır zarar vermek-
tedir. Bu durum, demokratik hukuk devleti ilkeleri açı-
sından endişe veren bir tablo ortaya koymaktadır.” dedi.

Yargıtay İsmail Rüştü Cirit Konferans Salonu’nda 
yapılan Adli Yıl Açılış Törenine Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Fuat Oktay, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve 
bakanlar katıldı. 

Sağkan, “Bugün bizim de bir örneğini içinde yaşa-
makta olduğumuz çağdaş anayasal demokrasiler, hayli 
dolanbaçlı ve insanlık adına utanç verici gelişmelerin 
yaşandığı dönemlerden geçerek bugüne ulaştılar” dedi.

“Hukuk devleti devletin keyfi davranışını engeller.” 
diyen Sağkan şöyle konuştu: “Demokrasi ise hukuk 
yapma sürecinde halk iradesini yansıtır. Bu dengenin 
kalbinde ise bir hakem ve gözcü işlevi gören bağımsız 
yargı yer alır. Bu nedenle yargı bağımsızlığını ortadan 
kaldıran, yargıçları baskı altına alan ya da mahkeme 
kararlarını uygulamayan bir yaklaşım yalnızca hukuk 
devletini değil demokrasinin varlık nedenini de ortadan 
kaldırır. Bu kapsamda yasama organında bulunması ge-
rekirken cezaevinde bulunan Avukat Can Atalay özelin-
de Anayasa Mahkemesi kararı uygulanmayarak ve yine 
tutukluluk tedbirinin politik amaçlı olduğu gerekçesiyle 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 18. maddesi kap-
samında ihlal tespiti yapılan bazı Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi kararlarının gerekleri yerine getirilmeyerek 
yaratılan hak ihlallerinin anayasal demokrasi anlayışına 
verdiği ağır zararın altını çizmek isterim.”

Hukuk sisteminde, ifade özgürlüğünün hukuka uy-
gun şekilde sınırlandırılmasının da bir ‘sınırlama reji-
mi’ olarak düzenlendiğini ifade eden Sağkan, “Ancak 
bu kapsamda yürütülen bazı hukuki süreçlerdeki açık 
hukuka aykırılıklar, yargıya güveni zedelemektedir. 
Hukuk tarihimizde ilk defa yaptıkları bir açıklama ne-
deniyle bir baromuzun başkan ve yönetim kurulu üyele-
rinin görevlerinin sonlandırılmasına karar verildi, ceza 

davası ise devam etmekte. Bu ülkenin en köklü hukuk 
kurumlarından biri olan İstanbul Barosunun seçilmiş 
başkan ve yönetimine yargı eliyle yapılan müdaha-
le, sadece İstanbul Barosu Genel Kurulunun meşru ve 
özgür iradesini hedef almamaktadır, Bu hukuka aykırı 
müdahale, yargının kurucu unsurlarından olan savunma 
makamını hedef almış olup baroların ve avukatlık mes-
leğinin bağımsızlığı açısından son derece kaygı verici-
dir. Bu kaygıyı ağır şekilde hissetmemizin kaynağı ise 
yapılan müdahalenin nihayetinde yurttaşların hak arama 
hürriyetini tehdit etmesidir” dedi.

Sağkan şöyle devam etti: “Bir siyasi parti genel baş-
kanının yaptığı bazı paylaşımlardan dolayı Türk Ceza 
Kanununun 217’nci maddesi kapsamında yürütülen so-
ruşturma ve açılan kamu davası sürecinde yaklaşık beş 
ay tutuklu olarak yargılanması, bazı gazeteciler hakkın-
da yürütülen soruşturmalarda tutuklama ve adli kont-
rol hükümlerinin ölçüsüz şekilde uygulanması, yayın 
yapılan kanala erişim engeli getirilmesi, Anayasa’dan 
kaynaklanan demokratik haklarını kullanırken açılan 
soruşturmalar neticesi içlerinde öğrencilerin de olduğu 
yurttaşların tutuklanması gibi hak ihlallerine sebebiyet 
veren hukuka aykırı yargısal uygulamaların, düşünce ve 
ifade hürriyeti kapsamında toplumun önemli bir kesimi 
üzerinde baskı ve kaygı yaratmakta, hukuk güvenliğine 
olan talep her zamankinden fazla seslendirilmektedir. 
Anayasamız ile mevzuatımıza açıkça aykırı olarak ve-
rilen bu kararları ‘hâkimin takdir yetkisi’ ya da ‘itiraz 
yolları olması’ gibi gerekçelerle olağan karşılamak top-
lumun yargıya olan güvenini daha da zedeleyecektir. O 
nedenle yargı sistemimiz kendi iç denetim mekanizma-
larını etkin şekilde harekete geçirmeli ve yurttaşlarımı-
zın hak ve özgürlüklerinin güvencesi olarak görecekleri 
bir yargı sistemini hep birlikte inşa etmeliyiz.”

“ENDİŞE VERİCİ”
Yönetim sisteminde kuvvetlerin birbirlerini denet-

leme fonksiyonları bakımından sorun yaşandığını vur-
gulayan Sağkan, “Bu sorunun bazı hukuka aykırı uy-
gulamalarla birlikte hukuk devleti ilkesi ve demokrasi 
bakımından son derece olumsuz bir tablo ortaya çıkart-
tığını ifade etmeliyim. Bu kapsamda son dönem örneği 
olarak belirtecek olursak, bazı il ve ilçelerin seçilmiş be-
lediye başkanları hakkında yürütülen soruşturmalardaki 
hukuka aykırı uygulamalar ve yine kayyım uygulama-
ları, sadece ilgililerin temel hak ve özgürlüklerini ihlal 
etmekle sınırlı kalmamakta, aynı zamanda sahip olduk-

ları halk iradesi temsili nedeniyle anayasal demokrasiye 
de ağır zarar vermektedir. Bu durum, demokratik hukuk 
devleti ilkeleri açısından endişe veren bir tablo ortaya 
koymaktadır” dedi.

Avukatların görevlerini baskıdan uzak biçimde ye-
rine getirebilmeleri ve hukuk güvenliği bakımından, 
Avukatlık Mesleğinin Korunmasına İlişkin Avrupa 
Konseyi Sözleşmesi’ne taraf olunması gerektiğini belir-
ten Sağkan, “Baroların ve avukatların bağımsızlığının 
anayasal teminata kavuşturulmasının, Hakimler ve Sav-
cılar Kurulunun yürütmenin etkisinden çıkartılarak tüm 
kararlarının yargı denetimine açılması, üyelerinin seçim 
yönteminin siyasetin etkisinden arındırılması ile hâ-
kim-savcıların coğrafi teminatlarını net şekilde güven-
ceye alacak düzenlemelerin yapılmasının yargı bağım-
sızlığı ile tarafsızlığının sağlanması bakımından atılacak 
zaruri ve son derece önemli adımlar olarak demokratik 
hukuk devletimizin temellerini sağlamlaştıracağı inan-
cındayız” ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, “5 yaş gru-
bundaki çocuklarımızın sadece yüzde 84,26’sı okullaşabi-
liyor. Bu hedef bir türlü tutturulamıyor. 3-5 yaş grubunda 

okullaşma oranı ise yüzde 51,89. Yani iki öğrencimizden birisi okul 
öncesi eğitim alabiliyor” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Suat 
Özçağdaş, yeni eğitim öğretim yılıyla ilgili TBMM’de basın top-
lantısı düzenledi. Özçağdaş, “Okulların başlama dönemi aileler için 
de ayrı bir heyecan ama aynı zamanda maalesef sıkıntılarla dolu bir 
dönem. Bugün okuluna başlayamayan çok sayıda öğrencimiz de 
var. Çünkü Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarı her seçim dönemin-
de vaat olarak yazmasına rağmen 5 yaşı zorunlu eğitim haline getir-
medi. Halen sadece 5 yaş grubundaki çocuklarımızın sadece yüzde 
84,26’sı okullaşabiliyor. Bu hedef bir türlü tutturulamıyor. 3-5 yaş 
grubunda okullaşma oranı ise yüzde 51,89. Yani iki öğrencimizden 
birisi okul öncesi eğitim alabiliyor” ifadelerini kullandı.

İktidarın verdiği sözleri tutmadığını iddia eden Suat Özçağdaş, 
“İktidar; okulları açmak yerine Cumhuriyet Halk Partili belediye-
lerin açmış olduğu kreşleri kapatmaya çalışıyor, sıbyan mekteple-
rinin, ne olduğu belirsiz tarikat, cemaat ve benzeri yapıların açtığı 
eğitim kurumlarına destek vermeye devam ediyor. Daha önceki dö-
nemlerde okul öncesi öğrencilerine verilen yemek, tüm öğrencilere 
yaygınlaştırılacağı sözü verilmesine rağmen çocuklarımızın önün-
den alındı. Yetmedi, katkı payı uygulamasıyla yoksul ailelerin bir 
de bu okullar için para ödemelerinin önü açıldı. İktidar söz verdiği 
halde kreş açmak yerine ‘anne’ projesiyle ‘komşu anne’ projesiyle 
evleri kreşe döndürmeye çalışıyor. Oysa Türkiye’de çocuklarımızın 
ihtiyacı olan şey bu alanda eğitimlerini almış öğretmenlerin bulun-
dukları kreşlerin sayısını, anaokullarının sayısını ihtiyaç dahilinde 
artırmak ve bu yaş grubundaki tüm çocuklarımızın okullaşmasını 
sağlamak olmalı” diye konuştu.                                             (DHA)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
“Aziz milletimizin bizden beklentisi, geç-
mişteki darbe etkilerinden arındırılmış, 

gelecek odaklı, demokratik ve devletin işleyişini 
daha da etkinleştiren bir anayasadır. Bu beklentiyi 
milli iradenin tecelligahı olan Gazi Meclisimizde 
tüm partilerin, tüm grupların katkısıyla karşılamayı 
temenni ediyoruz. Ülkemizin demokrasi birikimi 
buna imkan sağlayacak olgunluktadır.” dedi.

Yılmaz, Yargıtay Başkanlığı’nda düzenlenen, 
2025-2026 Adli Yıl Açılış Töreni’ne katıldı. Gaz-
ze’nin adaletle doğrudan ilişkili bir konu olduğunu 
belirten Yılmaz, Gazze’de yaşanan vahşetin, top-
lumların bilimde, teknolojide, maddi gelişmelerde 
ne kadar ileriye gitmiş olurlarsa olsun, adaletten, 
ahlaktan, etikten kopuk bir ilerlemenin, hiçbir insa-
ni değerinin olmadığını gösterdiğini söyledi.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu yöne-
timinin yaptığı insanlık dışı katliamlar ve soykırı-
mın, uluslararası adaletin, uluslararası kurumların 
ve kuralların da içini boşalttığına işaret eden Yıl-
maz, “Türkiye Cumhuriyeti olarak başından iti-
baren mazlum Filistin halkının yanında, adaletten 
yana net bir pozisyon belirlemiş durumdayız. Bir-
takım güçlü ülkeler, çevreler yaşananlara seyirci 
kalsa da insanlık ittifakının eninde sonunda galip 
geleceğine ve hakkın tecelli edeceğine yürekten 
inanıyoruz. Bu yaşananlar bize adaletin, ahlakın, 
hukukun, merhametin ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha hatırlatıyor.” diye konuştu.

Yılmaz, Türkiye dahil olmak üzere birçok çev-
reye adalet, insanlık hukuku dersi vermeye çalışan 
bazı ülke ve çevrelerin Gazze’de yaşananlar karşı-
sındaki suskunluğunun ibret verici olduğunu vur-
gulayarak, “Bundan da gerekli dersleri hep birlikte 
almak durumundayız. Bugün dünyamızın geçtiği 
süreçte maalesef üzüntü duyarak görüyoruz ki 
‘gücün varsa, her şeyi yapabilirim’ anlayışı hakim 
hale geliyor. Tabiri caizse ‘gücü gücü yetene’ gibi 
bir atmosfer oluşturuluyor. Adalet açısından bun-
dan daha tehlikeli bir atmosfer olamaz.” ifadelerini 
kullandı.

Haklının güçlü olması gerektiğine inandıkları-
nı dile getiren Yılmaz, Türkiye Cumhuriyeti olarak 
hem gücü artırmaya hem de haklı konumda hare-
ket etmeye devam edeceklerini söyledi.

Uluslararası Adalet Divanı’nda görülmekte 
olan soykırım davasının bir an önce neticelenme-
sini temenni ettiklerini, Türkiye’nin buna katkı 
verdiğini kaydeden Yılmaz, “Son dönemlerde İs-
rail’in ortaya koyduğu pozisyon, meselenin Gaz-
ze’den de ibaret olmadığını göstermektedir. Tüm 
Filistin halkını, varlığını ortadan kaldırma ve iki 
devletli bir çözümün temellerini ortadan kaldırma-
ya dönük bir tutum içine girildiğini de hep birlikte 
görüyoruz. Uluslararası toplum, insanlık olarak, 
buna müsaade etmemeliyiz ve bu yaşananların 
daha fazla tüm insanlığı, uluslararası kurumları, 
kuralları, uluslararası adaleti zedelemesine engel 
olmalıyız.” dedi.

“ADALET SISTEMI IÇINDE HAK         
ARAMA VE ITIRAZ IMKANLARI DA 
HER ZAMAN BULUNMAKTADIR”
Yılmaz, Türkiye’nin dört bir yanında kapıları 

adalete açılan adliyelere, hakim ve savcılara selam-
larını iletti, yeni adli yılın tüm adalet camiası için 
hayırlı olmasını diledi.

Adaletin devletin temeli olduğu gibi, kalkın-
manın ve sosyal refahın, temek hak ve özgürlükle-
rin de teminatı olduğunu vurgulayan Yılmaz, “Her 
bir vatandaşın hakkının korunması ve güçsüzün 
güçlüye ezdirilmemesi hayati önem taşır. Bir hük-
mün ya da kararın değeri, yalnızca dayandığı yazılı 
maddelerde değil, milletin vicdanında da kabul 
gördüğünde ortaya çıkar.” diye konuştu.

Yılmaz, bu sebeple yargının, bir erk olmanın 
ötesinde, devlet ile millet arasındaki güven bağının 
da en güçlü teminatı olduğunun altını çizerek, şun-
ları kaydetti: “Demokratik bir ortamda yargı karar-
ları elbette eleştirilebilir. Tüm kuvvetler gibi, tüm 
kesimler gibi yargı kararları da elbette tartışılabilir, 
eleştirilebilir. Bir mahkemenin verdiği kararlarla 
ilgili olarak çok katmanlı adalet sistemi içinde hak 
arama ve itiraz imkanları da her zaman bulunmak-
tadır. Bu da aslında belli bir düzeyde yapılan bir 
eksiğin veya bir hatanın başka bir düzeyde yeniden 
ele alınmasına imkan vermektedir. Bunlar elbette 
normal. Ancak hiçbir kişi ve kurumun yargı men-
suplarına hakaret etme, adalet kurumuna duyulan 
güveni zedeleme ve bağımsız, tarafsız yargıyı etki 
altına alma hakkı yoktur.”                                  (AA)
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Emlak vergileri bilek 
güreşine döndü…

Emlak vergisinde 2026 yılında büyük 
gürültü koparacak süreci önlemeye yönelik 
önümüzdeki pazartesi günü vergi mahke-
melerine başvuruda son gün. Bu konuyu üç 
yazımızda dile getirdik.

Konu dar ve sabit gelirliler ile emekli 
olup da çalışmak zorunda kalan yurttaşlar 
açısından çok önemli ve siyaseten bilek gü-
reşi yapılacak bir mesele değil. İllere göre 
belirlenen emlak vergisine esas rayiç bedel-
lerinde yüzde 2 bine varan artışlar yapıldı. 
Emlak Vergisi’nin fahiş artışlar Veraset ve 
İntikal Vergisi ile Tapu Harç oranlarını da 
aynı oranda artıracak. Rayiç bedellerdeki 
artışlar nedeniyle konutların bir bölümü, de-
ğerli konut kapsamına gireceğinden bu ver-
giyle de yeni tanışanlar olacak.

Artışın ilk taksiti 2026 Mayıs ayı ödeme-
lerinde emlak vergilerinde ortaya çıkacak. 
Bu yıl atılan adımın kritik noktası gelecek 
yıldan itibaren tüm gayrimenkullerde ya-
şanacak yüksek artışlı tapu harcı ile veraset 
ve intikal vergisinde görülecek. İşte bu son 
vergiler merkezi hükümete, yani bütçeye ka-
lacak oranlar. Emlak vergileri ise belediyeler 
açısından son derece önemli bir gelir kayna-
ğı.

Oluşacak krizin sorumlusunun beledi-
yeler olduğu yönündeki iddialara da cevap 
verilmesi gerekiyor. Belediyeler nezdinde 
kurulan takdir komisyonunun belirlediği arsa 
metrekare birim değerleri yani, “hangi so-
kakta, hangi caddede arsa bedeli nedir”i ilgili 
belediye belirliyor.

Bazı belediyeler sosyal medya hesapla-
rından takdir komisyonunda sadece kendi-
lerinin olmadığı yönünde açıklamalar yapı-
yorlarsa da ancak hiçbir belediyenin takdir 
komisyonu toplantısında emlak vergilerinde 
yapılan yüksek artışa itiraz edip, şerh düşme-
dikleri de görülüyor.

Bu arada, Takdir Komisyonu toplantıları 
sırasında Ankara’da bazı mahalle muhtarla-
rının yeni rayiç bedellerinin tebliğini kabul 
etmedikleri için imzalamadıkları dile getirili-
yor. Bazı muhtarların da konuyu kavrayama-
dıkları için imzaladıkları söyleniyor. Mesela 
sosyal medyada Çankaya’daki Beytepe Ma-
hallesi Muhtarı Taha Sözeri’nin yeni rayiç 
bedellerini gerçekçi bulmadığı için imzala-
madığı konuşuluyor.

Tartışmalar yoğunlaşınca, konu nihayet 
siyasetin sıcak gündemi haline geldi. AK 
Parti’nin yerel yönetimlerden sorumlu isim-
leri de vatandaşı mağdur etmeyecekleri yö-
nünde açıklamalar yapmaya başladılar.

Konu ile ilgili yazılarımızı değerlendi-
renler üstatlardan biri de eski Gelirler Genel 
Müdürü, uzun yıllar CHP’de milletvekilliği 
de yapan Akif Hamzaçebi oldu. Akif bey 
“Emlak vergisinde değer karmaşası” başlığı 
ile paylaştığı bilgide, 2002 yılında da benzer 
bir sıkıntının yaşandığını hatırlattı. O zaman 
olduğu gibi takdir edilen değerlerin gözden 
geçirilerek yeniden takdir edilmesine yönelik 
bir Kanun çıkarılmasıyla çözülebileceği öne-
risini dile getirdi.

Hamzaçebi, “3/4/2002 tarihli ve 4751 
sayılı Kanunun teknik hazırlıklarını Gelir-
ler Genel Müdürlüğü olarak yaptık. Emlak 
Vergisinde dört yılda bir beyanname verme 
usulünü kaldırarak mükellefleri büyük bir 
külfetten kurtardık. 213 sayılı Kanun Müker-
rer Madde 49 ile büyükşehir belediye sınır-
ları içindeki belediyeler itibarıyla takdir ko-
misyonlarınca belirlenen arsa ve arazi asgari 
metrekare birim değerlerinin gözden geçiril-
mesi, uyumsuzluk ve dengesizliklerin gide-
rilmesi için İl merkezinde bir Merkez Komis-
yonu kurduk. Bu madde halen yürürlüktedir” 
hatırlatması yapıyor. Yine 1319 sayılı Kanun 
Geçici Madde 20 ile 2002 yılı için belirlen-
miş olan arsa ve arazi metrekare birim de-
ğerlerinin gözden geçirilerek yeniden takdir 
edilmesi için bir geçici madde düzenlemesi 
yapıldığını da dile getiriyor Akif Hamzaçebi.

Örnek hesaplama...
Bu arada vatandaşlar olarak emlak rayiç 

artış oranının hesaplanması konusunda da bir 
bilgi verelim. Çayyolu’nda yöneticilik yapan 
bir dostum sitelerinde yeminli mali müşavi-
rin hesaplama şeklini gönderdi. Binaları için 
yeni vergi 60 milyar TL olarak belirlenmiş. 
Kendilerine ne kadar pay düşeceği hesapla-
nırken, bu tutarı bloğun metrekaresine bö-
lüyorlar. 4 bin 206 metrekare bina oturma 
alanına bölününce, 3 milyon 235 bin 38 TL 
gibi bir rakam çıkıyor. Bunu da bloklarında 
oturan 78 daire başına bölünce, ortaya 6 bin 
470 lira 77 kuruş çıkıyor. Bu arkadaşım 2025 
yılında 3 bin lira gibi bir emlak vergisi ödü-
yor. Dolayısıyla artış oranı yüzde 115.7 çıkı-
yor. Tabi 1+1, 2+1, 3+1, 4+1 dairelerin oldu-
ğu sitelerde de buna göre oranlar değişecek.

Türkiye hidrokarbon arama çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor

Kayseri’de salçalık domates hasadı başladı

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 
ocak-ağustos döneminde yüzde 7,24 arttı

Reklam Kurulundan “gizemli kutu” adı 
altında satış yapan sitelere erişim engeli 

“Çiftçi borç yükü altında eziliyor”
Tarımda kredi borçlarındaki artışa dikkat çeken CHP Kayseri

Milletvekili Aşkın Genç, çiftçinin borç yükü altında ezildiğini söyledi.

Müflisin Adı ve Adresi : Mehmet Durmaz-13534166166
Kitirler Mah. Atatürk Bulvarı No:38/1001 Gerede / BOLU
Yukarıda adı yazılı Müflisin (Murisin), Kahramankazan Sulh Hukuk Mahkemesinin 
2023/5 Tereke ve 2023/8 Karar sayılı ilamı ile Ankara ili Kahramankazan ilçesi Güvenç 
Mahallesi Cilt no: 15 Hane No:54 da kayıtlı, Muharrem’den olma 10/06/1980 doğumlu, 
06/11/2021 tarihinde ölen 13534166166 TC kimlik nolu MEHMET DURMAZ’ın TERE-
KESİNİN İFLAS YOLU İLE TASFİYESİNE, karar verilmiş olmakla, tasfiye işlemleri Mü-
dürlüğümüzün 2024/2 iflas sayılı dosyasından yürütülmekte olup, Tereke Tasfiyesinin 
İİK.nun 218. Maddesi gereğince basit tasfiye şeklinde yürütülmesine karar verilmiştir.
Alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içinde alacaklarını ve iddialarını 
bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tas-
fiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği, İcra ve İflas Kanununun 218 inci maddesi 
gereğince ilan olunur.

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/2 İFLAS

İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2285793

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/900 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
SATILACAK TAŞINMAZIN:
Özellikleri	 :	Ankara İli, Keçiören İlçesi, Atapark Mahallesi, 
31047 Ada, 2 Parsel, 1. Bodrum Kat, 3 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Mesken Nitelikli 
Taşınmazın 1/1 Tam Hissesi Satılacaktır. Taşınmaz tapu kaydına göre mesken nite-
likli olup ana yapıda yol kotunun altında 1. bodrum katta yer almaktadır. Bina girişine 
göre sağ ön tarafta konumlu olup güneydoğu cephelidir. Ayrıca ana bina girişinin yan 
tarafından aşağıya inen bir merdiven inşa edilmek suretiyle 1.bodrum kat seviyesine 
dışarıdan da ulaşım sağlanabilmektedir. Projesine göre yasal net kullanım alanı ~68m² 
(brüt ~77m²) + 6m² balkon olarak tespit edilmiştir. Projesinde ve mahallinde; antre, sa-
lon, 2 oda, mutfak, banyo, wc, 1 balkon bölümlerinden oluşmaktadır.Giriş kapısı çelik, 
iç kapıları panel, pencereler pvc doğramadır. Salon ve odaların zemini laminat parke, 
duvarları saten boyalıdır.Banyo, wc zemini ve duvarları seramik kaplamadır. Banyoda 
yerden klozet, dolaplı lavabo, duş teknesi ve kabini bulunmaktadır. Salon ve odalarda 
kartonpiyer dekorlar mevcuttur. Mutfakta, lake dolaplar ve mermerit tezgah mevcuttur. 
Zemin seramik, duvarlar kağıt kaplıdır. Pencerelerde ferforje korkuluklar bulunmaktadır. 
Balkon, katlanır camlı sistem ile kapatılmıştır. Isınma doğalgaz yakıtlı kombili sistem ile 
sağlanmaktadır. Taşınmaz genel itibariyle bakımlı durumdadır. Mahallinde boş mesken 
niteliğinde kullanılmaktadır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporun-
da açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Atapark Mah. 1376 Sokak No:10/3Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü	 :	661,00 m2 Arsa Payı : 40/661
İmar Durumu	 :	İmar Planı: Taşınmazın, 1/1000 ölçekli uygulama imar pla-
nı kapsamında kaldığı, konut parseli, ayrık nizam, Kaks:1.60, Taks:0.40, 4 kat, önden 
7m, yandan 3m çekme mesafeli olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir. 
Yapı Ruhsatı: Yeni Yapı Ruhsatı 31.01.2014 tarih ve 62 no, ile, yol kotu altı 2 kat, yol 
kotu üstü 4 kat, 2.108 m² inşa alanı dahilinde, betonarme tarzında, 3B yapı sınıfında, 
16 mesken olarak düzenlenmiştir. Taşınmaza ait, 06.11.2015 tarih 831 numaralı Tadilat 
Yapı Ruhsatı, 13.04.2016 tarih 184 numaralı Yapı Kullanma İzin Belgesi bulunmaktadır. 
(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti	 :	1.700.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%1
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 14:42
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	14/10/2025 - 14:42
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	04/11/2025 - 14:42
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	11/11/2025 - 14:42

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/900 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI               Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2286081

Makbule AKGÜL

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, son beş 
yılda tarımsal kredi borçlarının 130 milyar li-
radan 1 trilyon liraya çıktığını belirterek, yüzde 

710 arttığını söyledi. Borcun yüzde 78’inin kamu ban-
kalarının üzerinde olduğunu belirten Genç, “Çiftçinin 
borcu büyüdükçe soframız küçülüyor, bu tablo yalnız-
ca üreticiyi değil 85 milyon yurttaşı tehdit ediyor” dedi.

Genç, “2020 yılında 130 milyar lira olan tarımsal 
kredi borcu, 2025 Haziran itibarıyla 1 trilyon 56 mil-
yar liraya çıktı. Beş yılda yaşanan yüzde 710’luk artış, 
tarımda üretimin değil borcun büyütüldüğünü gösteri-
yor” dedi.

Tarımsal kredi borcunun dağılımının da dikkat çe-
kici olduğuna işaret eden Genç, “Bugün borcun 827 
milyar lirası kamu bankalarının üzerinde. Yani her dört 
liralık borcun üçü kamu bankalarına ait. Çiftçiyi piyasa 
faizlerinden koruması gereken kamu bankalarının, çift-
çinin en büyük alacaklısına dönüşmesi tarım politikala-
rının iflasıdır” ifadelerini kullandı.

“ÇİFTÇİNİN BORCU BÜYÜDÜKÇE                     
SOFRAMIZ KÜÇÜLÜYOR”

Son beş yılın artış oranlarını paylaşan Genç, 
“2021’de borç yüzde 28,6 arttı. 2022’de bu oran yüzde 
96’ya çıktı. Yani çiftçi tek bir yılda neredeyse iki kat 
daha borçlandı. 2023’te yüzde 79, 2024’te yüzde 47, 
2025’in ilk yarısında ise yüzde 21,6 oranında artış ya-
şandı. Bu tablo, çiftçinin üretimden kazancıyla değil, 
borçla ayakta kalmaya çalıştığını ortaya koyuyor” diye 
konuştu.

Nisan ayında yaşanan zirai don felaketini hatırla-
tan Genç, “Binlerce üreticinin hasadı yok oldu. Sigorta 
ödemeleri gecikti, borçlar ertelenmedi. Afet yaşayan 
çiftçi devletten değil bankadan muhatap buldu. Doğal 
afeti telafi etmeyen iktidar, çiftçiye ikinci afeti borçla 
yaşattı” sözleriyle tepki gösterdi.

Tarımda yaşanan borç krizinin sadece üreticiyi 
değil, tüm toplumu ilgilendirdiğini vurgulayan Genç, 
“Çiftçinin borcu büyüdükçe soframız küçülüyor. Bu 
yalnızca çiftçinin değil, 85 milyon vatandaşın gıda gü-
vencesini tehdit eden bir tablodur” dedi.

Türkiye, karada petrol ve doğal gaz arama çalış-
malarına 3’ü yerli toplam 55 sondaj kulesi ile hız 
kesmeden devam ederken yerli ve milli teknoloji-

lere yaptığı yatırımlarla enerjide tam bağımsızlık hede-
fine adım adım ilerliyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından edinilen 
bilgiye göre, Türkiye, milli enerji kaynaklarının ekono-
miye kazandırılması amacıyla yaptığı arama ve üretim 
çalışmalarını envanterine yeni teknolojiler ilave ederek 
sürdürüyor. Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması ve 
yerli kaynakların kullanımının azami seviyeye çıkarıl-
ması hedefi doğrultusunda yapılan çalışmalar sonucu 
Gabar Dağı’nda 10 Mayıs 2021’de Şehit Esma Çevik-1 
arama kuyusunda 36 API graviteye sahip petrol keşfi 
gerçekleştirilmişti. Sahadaki rezerv, açılan üretim kuyu-
larıyla 2022 sonlarında üretime alınırken, Nisan 2023’te 
Şehit Aybüke Yalçın Sahası’nda 41 API gravite değerine 
ulaşılmıştı. Günlük yaklaşık 1 milyon varil petrol tüke-

timine sahip Türkiye’de yapılan keşifler sayesinde tüke-
timde yerli üretimin payı artırılırken, Gabar kısa sürede 
Türkiye’nin en verimli sahası haline geldi. Gabar saha-
sında yıllık üretim 2,3 milyar dolarlık ekonomik kazanç 
sağlarken artan yerli üretim sayesinde petrol ithalatı da 
azalıyor.

Türkiye, petrol üretiminde kullanılan ekipmanların 
yerlileştirilmesi hedefiyle sürdürdüğü hidrokarbon ara-
ma çalışmalarını, 3’ü yerli toplam 55 sondaj kulesiyle 
yürütüyor. Gabar’da petrol üretiminin yerli teknolojiyle 
yapılması konusunda adımlar atılırken, bu kapsamda 
yerli imkanlarla geliştirilen sondaj kuleleri çeşitli saha-
larda devreye alındı.

Bakanlıktan 28 Nisan 2024’te yapılan duyuruya 
göre, yerli ve milli imkanlarla geliştirilen sondaj kulesi 
“Koca Yusuf TP1500” Türkiye’nin en kaliteli petrolünü 
bulmak için Gabar’da göreve başlamıştı. İmalatı yapı-
lan yerli ve milli iki yeni sondaj kulesi “Seyit Onbaşı” 

ve “Naim Süleymanoğlu” ise 27 Ağustos 2025’te Şır-
nak’taki sahalarda sondaja başladı. Seyit Onbaşı Son-
daj Kulesi Şırnak’ın Silopi ilçesinde Atak-3 kuyusunda, 
Naim Süleymanoğlu Sondaj Kulesi ise Gabar’da Şehit 
Aybüke Yalçın-71 kuyusunda sondaja devam ediyor.

Böylece, Koca Yusuf TP1500’ün ardından iki yeni 
yerli sondaj kulesi daha bu yıl 
envantere eklenmiş oldu. Her iki 
kule de 5 bin metre sondaj ka-
pasitesine sahip bulunuyor. Top-
lamda 43,2 metre kule yüksekliği 
bulunan ekipmanların, masa yük-
sekliği ise 7,6 metre. “U-Frame 
Cantilever” konstrüksiyon tipine 
sahip olan kulelerin kanca yükü 
357 ton. Ayrıca kulelerin kontrol 
sistemi, milli sondaj yazılımı ile 
çalışıyor.                             (AA)

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç satışları, ocak-ağustos döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7,24 artarak 817 bin 345 adet 
oldu. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneğinin (ODMD) 

Ağustos 2025 verilerine göre, otomobil satışları, ocak-ağustos döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,05 artarak 654 bin 413, hafif ticari 
araç satışları da yüzde 4,1 yükselerek 162 bin 932 adet olarak gerçekleşti. 
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç satışları da aynı dönemde yüzde 7,24 
artarak 817 bin 345 oldu. Ağustosta ise otomobil ve hafif ticari araç pazarı 
geçen senenin aynı ayına göre yüzde 12,78 artarak 101 bin 650, aynı dö-
nemde otomobil satışları da yüzde 18,7 yükselerek 82 bin 215 oldu. Hafif 
ticari araç pazarı da ağustosta yüzde 6,77 büyüyerek 19 bin 435 olarak ka-
yıtlara geçti. Pazarın yüzde 81,9’unu vergi oranları düşük olan A, B ve C 
segmentlerindeki araçlar oluşturdu. C segmenti otomobiller 366 bin 708 ile 
yüzde 56 pay, B segmenti otomobiller 166 bin 469 ile yüzde 25,4 pay aldı. 
Gövde tiplerine göre değerlendirildiğinde ise en çok tercih edilen gövde tipi 
yüzde 62,8 pay ve 410 bin 891 satışla SUV otomobiller oldu. SUV otomo-
billeri, yüzde 22,1 pay ve 144 bin 878 satışla sedan, yüzde 14,2 pay ve 92 
bin 716 adetle H/B otomobiller takip etti. Benzinli otomobil satışları 304 
bin 618 ile yüzde 46,5 pay, hibrit otomobil satışları 172 bin 366 ile yüzde 
26,3 pay, elektrikli otomobil satışları 120 bin 857 ile yüzde 18,5 pay, dizel 
otomobil satışları 52 bin 253 ile yüzde 8 pay ve otogazlı otomobil satışları 
4 bin 319 ile yüzde 0,7 pay aldı.

ELEKTRIKLI OTOMOBIL SATIŞLARI ARTTI
160 kilovat altındaki elektrikli otomobil satışları yüzde 106,6 artarak 

yüzde 13,5 paya, 160 kilovat üstü elektrikli otomobil satışları da yüzde 
285,9 yükselerek yüzde 5 paya sahip oldu. 1400 cc altındaki otomobil sa-
tışları yüzde 21,9 azalarak yüzde 33,2 pay, 1400-1600 cc aralığındaki oto-
mobil satışları yüzde 21,2 azalarak yüzde 21,2 pay alırken 1600-2000 cc 
aralığındaki otomobil satışları yüzde 3 artarak yüzde 0,6 ve 2000 cc üstü 
otomobil satışları yüzde 18,8 yükselerek yüzde 0,2 pay edindi. Otomatik 
şanzımanlı otomobiller 618 bin 688 ile yüzde 94,5 pay alırken, manuel şan-
zımanlı otomobiller 35 bin 725 ile yüzde 5,5 paya ulaştı. Hafif ticari araç 
pazarı gövde tipine göre, van gövde tipi yüzde 73,4 pay ve 119 bin 673 ile 
en çok tercih edilen gövde tipi olurken kamyonet gövde tipi yüzde 9,9 pay 
ve 16 bin 133 ile ikinci sırada yer aldı.                                                            (AA)

Reklam Kurulu, “gizemli kutu” gibi satış yöntemlerini haksız ti-
cari uygulama sayarak, söz konusu tanıtımlar hakkında erişim 
engeli uygulanmasına ve muhatapları hakkında adli tahkikat için 

ilgili kurumlara başvuruda bulunulmasına karar verdi.
Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, Reklam Kurulunun, 14 

Ağustos’ta gerçekleştirdiği toplantıda, son dönemde muhtelif platform-
lar üzerinden tüketicilere, içeriği belirsiz ürünlerden oluşan “gizemli 
kutu” adı altında yapılan satışların gündeme alındığı ifade edildi.

Kurul tarafından yapılan değerlendirmelerde, bu tanıtımların tüketi-
cilerin ekonomik davranışlarını önemli ölçüde bozabilecek nitelikte ol-
duğu sonucuna varıldığı belirtilen açıklamada, söz konusu tanıtımların 
tüketicileri normal şartlarda taraf olmayacakları işlemlere yönlendirebi-
leceğinin tespit edildiği bildirildi.

Açıklamada, Kurulca alınan kararlara ilişkin şunlar kaydedildi: “Bu 
doğrultuda, ‘gizemli kutu’ ve benzeri satış yöntemlerinin haksız tica-
ri uygulama olduğu değerlendirilmiş, söz konusu tanıtımlar hakkında 
erişim engeli uygulanmasına, yasa dışı faaliyet yürüten sitelerin muha-
tapları hakkında adli tahkikat süreçlerinin başlatılması için ilgili kurum-
lara başvurulmasına karar verilmiştir. Ticaret Bakanlığı olarak, tüketici 
haklarının korunması, aldatıcı ve yanıltıcı reklam faaliyetleriyle etkin 
mücadele edilmesi ve özellikle genç tüketicilerin bu tür sitelerin olum-
suz etkilerinden korunması amacıyla denetimlerimizi aralıksız sürdü-
rüyoruz.”                                                                                          (AA)

Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesinde salça yapmak için 
yetiştirilen domateslerin hasadı başladı. Üreticiler-
den 4 çocuk babası Abdurrahman Bayram (46), “Bu 

sene, diğer yıllara göre kuraklıktan dolayı rekoltede düşüş 
yaşadık. Domatesin kilosunu tarlada 7-8 liraya satıyoruz” 
dedi. Kentte salçalık domateslerin hasadı başladı. Yeşilhisar 
ilçesinde işçiler, hasat için sabahın erken saatlerinde bahçe-
lere gidiyor. Küfelerle toplanan domatesler, seçilip kasalara 
diziliyor. Domatesler İstanbul, Adana gibi çeşitli illere gön-
derilirken, yurt dışında ise Suriye’ye ihraç ediliyor.

Domates üreticisi Abdurrahman Bayram, “25 yıldır 
Yeşilhisar’da domates üreticiliği yapıyorum. İhracat da 
yapıyorum. Suriye’ye ihracatımız oluyor. Salçalık domates 
üreticiliğinde bulunuyoruz. Yaklaşık 700 dönüm bir ekili ala-
nımız, 9-10 bin ton bir üretimimiz var. Bu sene, diğer yıllara 
göre kuraklıktan dolayı rekoltede düşüş yaşadık. Domatesin 
kilosunu tarlada 7-8 liraya satıyoruz. Yurt içinde domatesleri 
İstanbul’a, Kayseri’ye, Adana’ya gönderdiğimiz oluyor. Yani 
şehirler arasına gönderiyoruz. Fabrika, salçalık domatesi 3 
lira 75 kuruştan alıyor” diye konuştu.                           (DHA)



Tolga ALCA

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, okulun 
çocukların hayatında sadece akademik öğren-
menin değil, sosyal gelişimin de kritik bir dö-

nemi olduğuna dikkat çekti. Çocuğun kendini güvende 
hissetmesi, iletişim kurabilmesi ve grup içinde kendini 
ifade edebilmesinin bu sürecin temel taşları olduğu-
na vurgu yapılırken, ebeveyn ve öğretmen desteğinin 
önemine özellikle işaret ediliyor. Okul çağının başla-
masıyla birlikte çocuklar yalnızca derslerle değil, aynı 
zamanda toplumsal hayatın küçük bir yansımasıyla da 
karşılaşıyor. Ülkü, bu sürecin çocuklar için hem fırsat-
lar hem de zorluklar barındırdığını söyledi.

“SOSYAL UYUM,                                                     
ÖĞRENMEYE KAPI AÇIYOR”

Okul döneminin yalnızca bilgi edinilen bir süreç 
olmadığını belirten Ülkü, bunun aynı zamanda sosyal 
hayatın ilk ciddi adımlarından biri olduğunu vurgula-
dı: “Okul dönemi, arkadaşlıkların kurulduğu, çocuğun 
toplumsal hayata daha aktif şekilde katıldığı, paylaş-
mayı, sorumluluk almayı öğrendiği çok önemli bir 
evredir. Sosyal uyum dediğimiz kavram, çocuğun yeni 
okul ortamına, öğretmenine, arkadaşlarına ve kural-
lara alışmasını ifade eder. Kendini güvende hisseden, 
iletişim kurabilen ve grup içinde kendini rahatça ifade 
edebilen çocuk, hem okuldan keyif alır hem de akade-
mik öğrenmeye daha açık hale gelir.” Psikologlara göre 
sağlıklı sosyal uyum, yalnızca ders başarısını değil, ço-
cuğun ilerleyen yaşlardaki özgüvenini ve sosyal ilişki-
lerini de doğrudan etkiliyor. Okula yeni başlayan ço-
cukların ilk günlerde sıkça ayrılma kaygısı yaşadığını 
hatırlatan Ülkü, anne-babadan ayrılmanın birçok çocuk 
için oldukça zorlayıcı olabileceğini söyledi. Çocukların 
bu dönemde kalabalık sınıf ortamına alışmakta güçlük 
çekebileceğini, arkadaş edinme konusunda çekingen 
davranabileceğini ya da öğretmenle iletişim kurarken 

tedirginlik yaşayabileceğini belirten Ülkü, şu uyarılar-
da bulundu: “Bu noktada ebeveynlerin ve öğretmenle-
rin çocuğa zaman tanıması, sabırlı ve güven verici bir 
tutum sergilemesi kritik öneme sahiptir. Çocuğa ‘bunda 
büyütülecek bir şey yok’ demek yerine, yaşadığı duy-
gunun anlaşıldığını hissettirmek gerekir.”

“UTANGAÇ ÇOCUKLARA                 
ÖZEL DESTEK ŞART”

Her çocuğun farklı yapıda olduğuna 
dikkat çeken Ülkü, bazı çocukların yeni or-
tamlara hızlıca adapte olduğunu, bazılarının 
ise daha içine kapanık olabildiğini ifade etti. 
Utangaç çocukların uyum sürecinde destek-
lenmesi gerektiğini vurgulayan Ülkü, öneri-
lerini şöyle sıraladı: “Öğretmenlerin küçük 
gruplar halinde oyunlar organize etmesi. 
Çocuğa sınıfta sorumluluk verilerek özgüve-
ninin desteklenmesi. Drama çalışmaları, pay-
laşım etkinlikleri ve işbirliği gerektiren akti-
vitelerle iletişim becerilerinin geliştirilmesi.” 
Ülkü, “Ebeveynlerin çocuklarını bu süreçte 
nasıl dinlediği de çok belirleyicidir. Çocuğun 
duygularını küçümsemek yerine anlamaya 
çalışmak, empatik ifadelerle desteklemek 
gerekir. Örneğin ‘Bugün seni en çok ne mut-
lu etti?’ gibi açık uçlu sorular sormak, hem 
duygularını ifade etmelerini kolaylaştırır 
hem de ebeveyn-çocuk iletişimini güçlendi-
rir” dedi. Bazen çocukların farklı bir okula 
geçiş yapmak zorunda kaldığını hatırlatan 
Ülkü, bunun kaygıyı artırabileceğini söyledi: 
“Çocuk yeni okula başlamadan önce sınıfı ve 
öğretmeni tanırsa uyum süreci kolaylaşır. İlk 
günlerde öğretmenle yakın iletişimde olmak, 
çocuğun eski arkadaşlarıyla bağlarını sürdür-
mesine izin vermek de duygusal dengeyi ko-
rumasına yardımcı olur.”

EBEVEYNLERE ÖNERİLER
Psikolog Ülkü, ebeveynlerin okula uyum sürecinde 

dikkat etmesi gereken noktaları şöyle özetledi: 
Zaman tanıyın: Çocuğun yeni ortama alışması için 

aceleci olmayın.
Empati kurun: Yaşadığı duyguları küçümsemek 

yerine anlamaya çalışın.
Güven verin: Ayrılırken vedalaşmayı kısa tutun, ka-

rarlı olun.
İletişimi destekleyin: Günlük deneyimlerini paylaş-

masına fırsat verin.
Öğretmenle iş birliği yapın: Çocuğun gelişimini 

takip edin, süreci birlikte yönetin.
“OKUL, EBEVEYN İÇİN DE BİR SINAV”

Ülkü, okul uyum sürecinin yalnızca çocuklar için de-
ğil, ebeveynler için de önemli bir sınav olduğunu vurgu-
layarak, “Sabır ve anlayışla destek olunduğunda sosyal 
uyum daha kolay gerçekleşir. Böylece çocuk okuldan 
keyif alır, öğrenmeye daha açık olur ve sağlıklı sosyal 
ilişkiler geliştirebilir” diyerek sözlerini tamamladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, ‘Sessiz Sal-
gın: Hikikomori Yalnızlık Hastalığı’ konusunu 
değerlendirdi. Tarhan, Japonca kökenli bir kav-

ram olan ‘Hikikomori’nin ‘kendini izole etme send-
romu’ ya da ‘sosyal geri çekilme bozukluğu’ şeklinde 
tanımlanabileceğini ifade ederek, “Özellikle ergenlik 
döneminde ortaya çıkan bu durum, ilk olarak 1990’lı 
yıllarda Japonya’da tanımlanmış; başlangıçta Japon 
kültürüne özgü sanılsa da günümüzde küresel bir so-
run halini almıştır.” dedi. “Yalnızlığın” artık somut bir 
halk sağlığı sorununa dönüştüğünü belirten Prof. Dr. 
Tarhan,” Yapılan istatistikler, ‘çok yalnızım’ diyen 
kişilerde kronik hastalık riskinin yüzde 26 daha fazla 
olduğunu gösteriyor. Bu durum, günde bir paket sigara 
içmek kadar bedenimize hasar veriyor.” diye konuştu.

Kendini eve kapatan, hatta tuvalete bile gitmekte 
zorlanan “Hikikomori” benzeri vakalarda da ilk olarak 
altta yatan biyolojik bir neden olup olmadığının araştı-
rılması gerektiğini belirten Tarhan, “Bu gençlerde ön-
celikle depresyon ve otizm spektrum bozukluğu gibi 
sosyal iletişim güçlükleri olup olmadığını tarıyoruz.” 
ifadelerinde bulundu. 

Japonca kökenli bir kavram olan ‘Hikikomori’nin 
“hiki” kaçınma, “komori”nin ise içe kapanma ya da 
kendini eve hapsetme anlamına geldiğini dile getiren 
Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti: “Türkçeye kavram-
sal olarak ‘kendini izole etme sendromu’ ya da ‘sosyal 
geri çekilme bozukluğu’ şeklinde çevrilebilir. Özellikle 
ergenlik döneminde ortaya çıkan bu durum, ilk olarak 
1990’lı yıllarda Japonya’da tanımlanmış; başlangıçta 
Japon kültürüne özgü sanılsa da günümüzde küresel 
bir sorun halini almıştır. Hikikomori’nin temel belir-
tileri şöyle; kişi sosyal ortamlardan uzak durur, evden 
çıkmak istemez, kendini eve kapatır, sadece fiziksel 
olarak değil, duygusal ve zihinsel olarak da içe kapa-
nır, sosyal etkileşimleri neredeyse sıfıra indirir; neşeli 
görünebilir ama içsel olarak izoledir, sanal oyunlara 
aşırı düşkünlük görülür, özellikle okul ve iş gibi yapı-
sal sorumluluklardan uzak dururlar, ev tek güvenli alan 
haline gelir ve anne babaya bağlılık vardır, ancak bu 
bağ mesafeli ve çelişkilidir; aile bireylerine duygusal 
yakınlık göstermez ama onlardan da kopamaz.”

Bu durum 6 ay veya daha uzun sürdüğünde tanı 
konulabileceğini söyleyen Tarhan, şunları söyledi: “Ja-
ponya’da geliştirilmiş 25 soruluk bir değerlendirme 
ölçeği vardır; Türkiye’de de 8 soruluk bir uyarlaması 
mevcuttur. Bu sendrom, depresyonun alt türlerinden 
biri olarak değerlendirilir.”

Bu çocuklar genellikle aşırı korumacı anneler ve 
işiyle meşgul, mesafeli babaların çocukları olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Aşırı korumacılık, çocuğun sorumluluk almadan bü-
yümesine neden olur. Küçük yaşta yeterli sorumluluk 
verilmeyen çocuklar, dış dünyaya karşı güvensiz hale 
gelir. Ayrıca bu çocukların ilgi alanlarının sınırlı olma-
sı, zihinsel gelişimlerini daraltır. Ebeveynlerin çocuğu 
çeşitli sosyal etkinliklere yönlendirmesi, oyun, sanat, 
doğa gibi çok yönlü alanlarda deneyim kazandırması 
çocuğun beyin gelişimini ve dayanıklılığını artırır. So-
rumluluk almayan çocuklar çalışma eyleminin getirdi-
ği tatmini de tanıyamaz. Oysa ev işlerine katkı sağla-
mak, bir büyüğe yardımcı olmak bile çocuğun gelişimi 
açısından oldukça önemlidir.” 

“SÜREÇ İLERLEDİKÇE OKUL                                   
VE AKRAN REDDİ GELİŞİYOR”

Bu çocukların yetiştiği ailelerde sıklıkla sağlıklı 
iletişim eksikliği görüldüğünü belirten Prof. Dr. Tar-
han, “Evde çatışmalar küçük bir sorundan bile büyük 
gerilimlere dönüşebilir. Bu durumda çocuk kendine 
odasında bir güvenli alan oluşturur ve zamanla sosyal 
izolasyonu normalleştirir. Süreç ilerledikçe okul reddi 
ve ardından akran reddi gelişir. Normalde 10 yaş sonra-
sı çocuk için akran ilişkileri anne-babadan daha önem-

li hale gelirken, bu çocuklar akranlarından da kaçınır. 
Bu durum onları akran zorbalığına açık hale getirir ve 
yalnızlık döngüsünü derinleştirir. Nitekim Japonya ve 
İngiltere, yalnızlık bakanlığı kurarak bu duruma dikkat 
çekmiştir. Artık sadece bireysel değil, toplumsal boyut-
ta bir sorun haline gelmiştir.” ifadesinde bulundu.

Bu çocukların genellikle sosyal medya ve dijital or-
tamlar aracılığıyla sahte bağlar kurduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Tarhan, “Gerçek ilişkilerden uzak, yüzeysel, 
geçici ve yapay övgülerle tatmin olurlar. Bu sahte bağ-
lar çocuklara sahte bir ‘değerli olma’ hissi verir. Ger-
çek ile sahte arasındaki farkı ayırt edemedikleri için de 
bu ortamları daha güvenli görürler. Anne babanın aşırı 
eleştirel ya da yargılayıcı tutumu, çocuğun evde bile 
kendini bir mahkeme salonunda gibi hissetmesine ne-
den olur. Bu nedenle çocuk, daha çok dijital dünyada 
bağlantı kurmaya yönelir. İnsan bağ kurmadan yaşaya-
maz; çocuk da sanal bağlarla bu boşluğu doldurmaya 
çalışır. Ancak bu bağlar yapaydır ve yalnızlık hissini 
daha da derinleştirir. Yalnız kalmak zamanla bir alış-
kanlık haline gelir ve sahte bir huzur hissi yaratır. Bu 
durumun sonunda çocuk, anne babaya bağlı değil ba-
ğımlı hale gelir ve süreç ilerledikçe onları da reddetme-
ye başlar.” şeklinde konuştu. 

Tarhan, Birleşmiş Milletler’in geleceği bekleyen 
üç büyük küresel tehditten biri olarak ilan ettiği “yal-
nızlığın”, artık somut bir halk sağlığı sorununa dönüş-
tüğünü belirterek, “Yapılan istatistikler, ‘çok yalnızım’ 
diyen kişilerde kronik hastalık riskinin yüzde 26 daha 
fazla olduğunu gösteriyor. Bu durum, günde bir paket 
sigara içmek kadar bedenimize hasar veriyor.” değer-
lendirmelerinde bulundu. 

Modernizmin “bireyselleşme” adı altında “bencil-
leşmeyi” yücelterek bu küresel salgını körüklediğini 
dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Kalabalık yalnızlık” 
kavramının Türkiye’de “yılın kelimesi” seçilmesini, 
modernizmin “sessiz çığlığı” olarak niteledi.

Tarhan, sosyal bir varlık olan insanın, başkalarına 
muhtaç olmadan yaşama öğretisiyle aslında kendi do-
ğasına aykırı bir yola itildiğini ifade etti.

SEÇİLMİŞ YALNIZLIK BİLGELİK
Her yalnızlığın kötü olmadığını, “seçilmiş yalnızlı-

ğın” kişinin kendini tanıdığı bir “iç keşif yolculuğu” ve 
bilgeleşme fırsatı olduğunu belirten Prof. Dr. Tarhan, 
asıl tehlikenin, bireyin istemediği halde yalnızlığa itil-
mesi olduğunu, bu durumun arkasında yatan bencilliği 
“sosyal kanser” olarak tanımladı.

“Bencil ve narsist insanlar, tıpkı bir tümör hücresi 
gibi sınırsız, sorumsuz ve doyumsuzdur. Vücudumu-
zun bu hücrelerle savaştığı gibi, toplumun da bu ‘tok-
sik’ kişiliklerle mücadele etmesi gerekir.” diyen Prof. 
Dr. Tarhan, yalnızlığın oluşturduğu kronik stresin ba-
ğışıklık sistemini baskılayarak vücudun kendi kendini 
onarma mekanizmasını bozduğunu, bu küresel tehdi-
din bir sonraki adımının depresyon olduğunu ve çözü-
mün, sosyal bağları güçlendirmekte yattığını ifade etti.

Tarhan, özellikle pandemi sonrası gençlerde artan 
ve okul reddi gibi sorunlarla kendini gösteren kronik 
yalnızlığın, beyinde somut ve ölçülebilir hasarlara yol 
açtığını dile getirerek, “Yapılan araştırmalar, kronik 
yalnızlık çeken kişilerin beyninde; bellek alanı olan hi-
pokampus, duyguları düzenleyen anterior singulat kor-
teks ve anlamlandırmayla ilgili bölgelerin fiziksel ola-
rak küçüldüğünü gösteriyor. Bu durum kişileri erken 
yıpranmaya ve ruhsal bozukluklara karşı savunmasız 
bırakıyor.” ifadesinde bulundu.

Yalnızlığın yarattığı sürekli stresin, gen ifadesini 
bozarak vücudun “tehlike olmadığı halde tehlike var” 
sinyali vermesine ve tiroit gibi otoimmün hastalıklara 
yol açtığı uyarısında bulunan Prof. Dr. Tarhan, aile içi 
iletişimin zayıf olduğu, kuralların nezaketle dengele-
nemediği ortamlarda büyüyen gençlerin bu riske daha 
açık olduğunu, çözümün, çocuklara sağlıklı iletişim 
ve problem çözme becerilerinin öğretilmesinde yattı-
ğını vurguladı.

Yalnızlık ve sosyal izolasyon konusunda erkeklerin 
kadınlara göre daha büyük risk altında olduğunu ifade 
eden Tarhan, bunun temelinde kadın ve erkek beyni-
nin genetik kodlarındaki farklılıkların yattığını söyledi. 
“Kadın beyni, doğuştan gelen annelik kodları nedeniy-
le empati ve sözel ifade becerilerinde daha gelişmiştir. 
Stres altında kadın, konuşarak ve sosyalleşerek çözüm 
ararken, erkek beyni zihinsel sığınağına çekilerek içe 
kapanır.” diyen Prof. Dr. Tarhan, bu temel farklılığın, 
erkekleri akran zorbalığına, sosyal izolasyona ve ken-
dini eve hapsetme gibi durumlara daha yatkın hale 
getirdiğini belirtti. Kendini hayata kapatan gençlerde 
zaman kavramının dahi bozulabileceğini, hangi ayda 
veya günde olduklarını unutabileceklerini söyleyen 
Prof. Dr. Tarhan, kadınların daha sosyal genetik şif-
reler taşıması nedeniyle teorik olarak bu küresel yal-
nızlık salgınına karşı daha dirençli olmasının beklen-
diğini dile getirdi. Tarhan, özellikle pandemi sonrası 
gençlerde artan “sanal dünyaya hapsolma” ve yalnızlık 
salgınının temelinde, ailelerin çocuklarına sunduğu 
sınırsız konfor ve yanlış yaşam felsefesinin yattığını 
ifade ederek, “Aman sorun çıkarmasın diye çocuğun 
her istediğini yapan, evin liderliğini ona kaptıran an-
ne-babalar, aslında ona hayatın sınırlarını öğretmiyor.” 
diye konuştu.

Evde stres seviyesi yüksek olan çocukların, emek 
vermeden kolayca haz kaynaklarına ulaşılan sanal 
dünyayı bir “sığınak” olarak gördüğünü vurgulayan 
Tarhan, eline “ucuz bakıcı” olarak tablet verilen ve 
rüyasında bile parmağıyla ekran kaydıran bebekler ol-
duğunu, İskandinav ülkelerinin 3 yaşına kadar ekranı 
tamamen yasakladığını hatırlattı. “Biz çocuklarımıza 
orta ve uzun vadeli hedefler sunmak yerine, sadece 
anlık haz ve dopamin odaklı bir hayat öğretiyoruz. ‘5-
10 sene sonra nerede olacaksın?’ sorusunu sormayan 
genç, para, şöhret ve alkışla dolu sanal dünyanın esiri 
oluyor.” diyen Tarhan, ailelere çocuklarına anlam ve 
amaç odaklı bir hayat sunmaları çağrısında bulundu. 
Sanal ortamdaki iletişimin “sosyal” değil, “sanal” ol-
duğunun altını çizen Prof. Dr. Tarhan, gerçek fiziksel 
temasın olmadığı bu etkileşimlerin beynin sadece ha-
yal kurmayla ilgili alanını çalıştırdığını belirtti. “Ger-
çek sosyal hayatta beş duyu, motor beceriler, empati ve 
sosyal sınırlar öğrenilir. Sanal ortamda ise çocuk hata 
yapıp karşı tarafın tepkisinden ders çıkaramaz, bu yüz-
den sosyal sınırları öğrenemeyen bireyler yetişir.” diye 
konuşan Prof. Dr. Tarhan, özgüveni düşük ve stresini 
yönetemeyen kişilerin, sahte bir onay ve sürükleyicilik 
sunan sanal ortamlara, özellikle de oyunlara kaçtığını 
ifade etti.

İnsanın “ilişkisel bir varlık” olduğunu ve sosyal 
olarak kendini güvende hissettiğinde beynindeki teh-

like devrelerinin sustuğunu vurgulayan Tarhan, mutlu-
lukla yalnızlık arasında doğrudan bir nedensellik bağı 
olduğunu söyledi. Yalnızlığa itilen kişilerin, gerçek 
problemlerden kaçmak için anlık hazlara sığındığını 
belirten Tarhan, şunları söyledi: “Halbuki amaç ve an-
lam odaklı bir hayat seçseler, başlangıçta zorlansalar 
da orta ve uzun vadede kazanırlar. İnsan, bir bütünün 
ve bir anlamın parçası olmak ister; asıl mutluluk ve 
yalnızlığın çözümü burada yatar.” 

Tarhan, 15 yaşındaki bir gencin protestocu ve nega-
tif tavırlarının altında genellikle ailenin “fazla sevgiyle 
karışık fazla müdahalesinin” yattığını ifade ederek, “10 
yaşından sonra çocuğu yönetemezsiniz; ona heykeltı-
raş gibi şekil vermeye çalışmak yerine, hayat yolunda 
bir ‘yol arkadaşı’ olmalısınız.” ifadesinde bulundu.

Buyurgan bir tavrın, özellikle özerklik duygusu ge-
lişmiş çocuklarda tam tersi bir tepkiye ve “ters kimlik” 
gelişimine yol açtığını dile getiren Tarhan, ailelere “ne-
gatifle savaşmak” yerine, “pozitifi artırma” stratejisini 
önerdi. Prof. Dr. Tarhan, şunları söyledi: “Çocuğun 
dünyasına girebilmek için onun ilgi alanlarından (mü-
zik, bilgisayar, sanat) bir kapı açın. Nasihat ve konfe-
rans vermek yerine, önce çocuğun iyi yönlerini övün. 
Güven ilişkisi tazelendiğinde, çocuk yanlışı zaten ken-
diliğinden bırakacaktır.”

Kendini eve kapatan, hatta tuvalete bile gitmekte 
zorlanan “Hikikomori” benzeri vakalarda, ilk olarak 
altta yatan biyolojik bir neden olup olmadığının araş-
tırılması gerektiğini belirtenTarhan, “Bu gençlerde ön-
celikle depresyon ve otizm spektrum bozukluğu gibi 
sosyal iletişim güçlükleri olup olmadığını tarıyoruz. 
Eğer nonverbal (sözel olmayan) öğrenme güçlüğü gibi 
sorunlar varsa, tedavi tamamen değişiyor.” dedi.

Pandemi sonrası bu tür vakalarda ve ergen intihar 
girişimlerinde ciddi bir artış yaşandığını, daha önce 
nadiren ihtiyaç duyulurken şimdi ergen servislerinde 
yer bulmakta zorlandıklarını ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, “Eğer ailede anne ve baba ortak bir dil konuşu-
yor, tutarlı davranıyor ve çocuklar arasında kutuplaşma 
yaratmıyorsa, bu gençler hızla toparlanıyor.” diye ko-
nuştu. Yalnızlık ve sosyal izolasyon yaşayan ergenlerin 
en temel ihtiyacının “adam yerine konmak” ve “değer 
verilmek” olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Tarhan, aile-
lerin “Bugün nasılsın?” gibi basit sorular yerine, “Şunu 
nasıl yapalım?” diyerek onu karar süreçlerine dahil 
etmesinin çok önemli olduğunu söyledi. Ancak tüm 
bu çabalara rağmen, bir gencin sık sık ölümle ilgili ko-
nular açması, sorular sorması veya “uzun bir yolculuğa 
çıkıyor” gibi bir ruh haline bürünmesinin çok ciddi bir 
alarm sinyali olduğunu belirten Tarhan, “Bu durumda 
ailelerin vakit kaybetmeden mutlaka bir uzman desteği 
alması hayat kurtarıcıdır.” şeklinde konuştu.
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“Okul, yalnızca eğitim değil sosyalleşme alanı”

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Yalnızlık günde 1 paket
sigara kadar zararlı”

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, okula uyum sürecinde sosyal becerilerin ve 
güven ortamının önemine değinerek, “Sağlıklı bir sosyal uyum, çocuğun

hem okuldan keyif almasını hem de öğrenmeye daha açık olmasını sağlar” dedi.

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Yapılan 
istatistikler, ‘çok yalnızım’ diyen 
kişilerde kronik hastalık riskinin 

yüzde 26 daha fazla olduğunu gös-
teriyor. Bu durum, günde bir paket 

sigara içmek kadar bedenimize 
hasar veriyor.” diye konuştu.

Ali Eczanesi 	 Keçiören	  03123872787
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Atakan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124784182
Bağlıca Merkez Eczanesi 	Etimesgut 	 03129631415
Bala Merkez Eczanesi 	 Bala 	 03128761023
Barış Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128630090
Başarı Eczanesi 	 Etimesgut	  03122430069
Batıkent Metro Eczanesi	 Yenimahalle	  03122521659
Berna Eczanesi 	 Keçiören 	 03123603506
Cadde Park Eczanesi 	 Çankaya 	 03122404642
Çam Eczanesi 	 Mamak 	 03123643525
Dabak Eczanesi 	 Altındağ 	 03123636963
Dilek Su Eczanesi 	 Beypazarı	  03127631212
Diren Eczanesi 	 Kahramankazan 	 05334159699
Dört Mevsim Eczanesi	  Keçiören	  03123573132
Ebruli Eczanesi 	 Mamak 	 03122833331
Elifim Eczanesi	  Altındağ 	 05325078105
Emin Eczanesi 	 Çubuk 	 05304830571
Erdoğan Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127363949
Erkan Eczanesi	  Sincan 	 03125434342
Ertaş Eczanesi 	 Çankaya 	 03122121726
Esra Erbeyi Eczanesi 	 Akyurt 	 03128440695
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş	  03127121159
Handan Eczanesi	  Yenimahalle	  03125132410

Havan Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125132003
Işılım Eczanesi 	 Keçiören 	 03123561721
Kiraz Eczanesi	  Polatlı 	 03126222215
Koçyiğit Eczanesi 	 Şereflikoçhisar	  03126871186
Nallıhan Eczanesi 	 Nallıhan	  03127851707
Nazlıoğlu Eczanesi 	 Sincan 	 03122702030
Nişantaşı Eczanesi 	 Çankaya 	 03122877252
Nur Eczanesi	  Çamlıdere	  03127531017
Özge Eczanesi	  Sincan	  05437417382
Rümeysa Eczanesi	  Sincan 	 05559893544
Sağlık Eczanesi 	 Haymana	  03126582267
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sandalcı Eczanesi 	 Keçiören 	 03123160611
Sare Eczanesi 	 Yenimahalle 	 05526851115
Semt Eczanesi	  Keçiören 	 03123157565
Seren Eczanesi	  Çankaya 	 03124900263
Sevil Eczanesi 	 Çankaya 	 03124678587
Şimşek Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124853231
Turkuaz Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122616374
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Ülkü Eczanesi 	 Çankaya 	 03124188929
Vista Eczanesi	  Gölbaşı 	 05525809020
Yeni Bilir Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123349154
Yenianka Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123413737

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon



Karaman’da yapımı tamamlanan uluslararası 
standartlardaki tekerlekli paten pistinde sporcu-
lar, büyük organizasyonlara hazırlanacak.

Karaman Valiliği koordinesinde, Karaman İl Özel 
İdaresi ve Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü des-
tekleriyle Merkez Spor Salonu Yerleşkesi’nde yapılan 
pist, uluslararası standartlara sahip.

Türkiye Kaykay Federasyonu Tekerlekli Paten As-
başkanı Fatih Yüksel, Tekerlekli Paten Türkiye Şampi-
yonası’nı 28-31 Ağustos’ta Karaman’daki pistte gerçek-
leştirmekten mutluluk duyduklarını söyledi.

Pistin tekerlekli paten branşına büyük katkı sağla-
yacağını anlatan Yüksel, şunları kaydetti: “Ülkemizde 
yapılan ilk tekerlekli paten pistinde şampiyona ger-
çekleştirildi. Bizim branşımızda olağanüstü bir yatırım 
yapıldı. Yani ülkemize gelecek için en büyük başarıyı, 
tarihi adımı Karaman attı. Buradaki pist ülkemizin dört 
bir yanında yapılacak, inşa edilecek yatırımlara öncü 
olacak. Bu pistin milli takımımıza, ülkemize çok büyük 
faydası olacak. Kamplarımızı profesyonel pistte yapa-
cağız. Pazarlardan, yollardan, motosiklet pistlerinden 
kurtulduk. Buranın çıtamızı çok üst seviyeye çıkaraca-

ğını düşünüyorum. Artık uluslararası yarışlara gittiği-
mizde acemilik çekmeyeceğiz çünkü pist farklılığı orta-
dan kaldırılmış oldu. Avrupa’da, dünyada iyi dereceler 
çıkarmaya çalışacağız.”

“AVRUPA VE DÜNYA ŞAMPIYONALARINA   
KATILMAK IÇIN ÇABA GÖSTERIYORLAR”

Fatih Yüksel, tekerlekli paten branşında 800’e ya-
kın lisanslı sporcu olduğunu dile getirdi. Tekerlekli pa-
ten branşında sporcu ve kulüp sayısının her geçen gün 
arttığını vurgulayan Yüksel, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Ülkemizde tesisleşme çoğaldı, spor kulüpleri bilinç-
lendi. 81 ilde temsilcilerimiz aktif şekilde çalışıyor. Ön-
ceki dönemlerde yarışmalar daha az katılımlı ve milli 
takım seviyesinde olmadığı için sporcularda, kulüplerde 
bir hedef eksikliği oluyordu. Şimdi milli takıma girmeyi 
hedefliyorlar. Avrupa ve dünya şampiyonalarına katıl-
mak için çaba gösteriyorlar. Daha güçlü bir federasyon, 
daha güçlü kulüpler ve daha güçlü sporcular oluştu. He-
defimiz ilk önce Avrupa’da iyi bir kürsü almak. Sonra 
dünyada ülkemizi en iyi yerde temsil etmek. Hem kay-
kay, hem tekerlekli patende buradayız ve başarılıyız de-
mek istiyoruz.”                                                       (AA)

        

Gençlerbirliği, kanat oyuncusu Prince Martor ile for-
vet Mamoudou Cisse’yi renklerine bağladı.

Trendyol Süper Ligi’nin tek başkent temsilcisi, 
lige istediği gibi başlayamasa da 2025-2026 sezonu için 
transfer çalışmalarını sürdürüyor. Kırmızı-siyahlılar, milli 
aranın ardından toparlanmayı hedeflerken, kulüp bu doğ-
rultuda Liberya’nın Black Man Warrior takımında forma 
giyen 2007 doğumlu kanat oyuncusu Prince Martor Jr. ile 
1+2 yıllık sözleşme imzaladı. Gine’nin Esperance Spor-
tive De Ratoma ekibinde oynayan 2007 doğumlu forvet 
Mamoudou Cisse ise satın alma opsiyonuyla 1 yıllığına 
kiralık olarak kadroya katıldı.

Kulüpten yapılan açıklamada, transferlerin U19 PAF 
Ligi’nde geçerli olan “A Takım listesine yazılan yabancı 
uyruklu futbolcular dışında en fazla 3 profesyonel veya 
oturma iznine sahip amatör yabancı uyruklu futbolcu tescil 
edilebilir” kuralı kapsamında gerçekleştirildiği belirtildi. 

Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde düzenlenen imza töre-
nine Gençlerbirliği Gençlik Gelişim Programı Teknik So-
rumlusu ve Akademi Koordinatörü Mehmet Kürşad Koca 
ile iki oyuncu katıldı.                                (Haber Merkezi)
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Ç.Rize maçı
Eroğlu’nun son şansı

Tamam camia olarak teknik direktör Hü-
seyin Eroğlu’nun kredisi çok… 

Çok mütevazi bir kadro ve ara transfer-
de çok isabetli ucuz ve nokta transferlerle 
Gençlerbirliği’nin hiç ummadığı bir sezon-
da 4 yıllık süper lig hasretini bitirmeyi ba-
şaran hocanın, yeni sezonda 4 maçta sıfır 
çekmesi, bu krediye bir opsiyon tanınması 
gerekliliğini de ortaya koyuyor.

Bence bu opsiyon, milli hafta arasından 
sonraki, 3 maçta 1 puan alabilmiş Ç.Rize 
maçında alacağı sonuca göre ya bitecek ya 
da Eryaman’daki Eyüp maçına kadar uzaya-
cak. Bu işin en önemli birinci konusu.

Diğer konu da nasıl olur da 1. Ligde iken 
daha az bütçeyle bu kadar isabetli ve dina-
mik oyuncular bulan transfer komitesinin 
süper ligde böyle çuvallaması… Kimse “ne 
kadar ekmek o kadar köfte” deyiminin ardı-
na sığınmasın, futbolu adeta rafa kaldırması-
na karşın hala “yıldız” futbolcu kaprisindeki 
bir Henry Onyekuru’nun aldığı ücret ortada.

Yoksa tüm bunlar; yatıp kalkıp “dünya 
yıldızı getireceğiz” hezeyanındaki başkanın 
gönlünü hoş tutma sevdasından mı kaynak-
lanıyor.

Bunlar takımı neredeyse yarım asra ya-
kın bir süre yöneten rahmetli İlhan abiden 
hiç mi feyz almamışlar… En iyi sonuçları; 
başarıya aç, yetenekli gençlerden oluştur-
duğu kadrolarla elde ettiği gibi parlattığı 
futbolcuları 4 büyüklere vererek kulübün 
yaşamını kimseye muhtaç olmadan sürdü-
ren, bırakın borçlanmayı kasasını hep dolu 
tutarak, en iyi çalışma koşullarını yaptırdığı 
mükemmel tesislerle sağlayan İlhan Cav-
cav’a boşuna “efsane başkan” unvanı veril-
mediğinden bihaberler…

Hiç düşünmemişler, İlhan abi, acaba bu 
yeni transferlerden kaç tanesini alırdı.  Yok 
nerede… Tüm dertleri asla ulaşamayacak-
ları dünya yıldızlarının hayali transferlerini 
yapmak. Ama bakın şimdi Başkan Osman 
Sungur ve transfer komitesi işi gücü bırak-
mış ne yapıyorlar? Durumu kurtarmak için 
sönmeye yüz tutmuş yıldızları parlatabil-
mek için var güçleriyle üflemekten boğazla-
rı kurumuş durumda.

Hüseyin hocanın hataları yok mu? Elbet-
te var…Haftalardır yazıp söylüyoruz, sana 
süper lig kapısını inanılmaz performansıy-
la açan futbolcuların başında kaleci Erhan 
Erentürk varken Gökhan Akkan’daki bu 
ısrar niye… Sadece o mu? Yenilen goller 
şöyle bir hatırlansın en az 3-4’ünde sol bek 
Pereira’nın kademe hatası, geriye döneme-
mesi neden olmuş. Al kaleciyi, vur sol beki-
ne, açığı kapatamayan stoperine…

Tamam anladık, Etebo’nun sakatlanma-
sıyla Gençlerbirliği’nin merkez orta saha-
sındaki direği kırılmış durumda… Ona tak-
viye olarak da alınan Kyabou da sakatlandı, 
belki de daha iyileşmeden, çaresizlikten Fe-
nerbahçe karşısına çıkarıldı ama o da daya-
namadı maçı terk etti. 

Bir de haklarını yemeyelim, 2 maçtan 
FİFA Kokartlı Atilla Karaoğlu’nun ilkinde 
VAR, ikincisinde orta hakem olarak, kendi-
sini kurallardan habersiz diye suçlayan Hü-
seyin Eroğlu’nu cezalandırması sevdasıyla 
net 2 puanlarının adeta yendiğini de göz ardı 
etmeyelim.

Hüseyin Eroğlu’nu seviyoruz, hoca-
lığını da takdir ediyoruz ama şu milli maç 
arasında bir silkinip kendisine gelmesini de 
istiyoruz. Yoksa üzerine yapıştırılmaya çalı-
şılan o çirkin etiketten kendisini ömrü billah 
kurtaramaz.

Biliyorsun hocam, dostlar acı söyler.

Türkiye Kaykay Federasyonu Tekerlekli Paten Asbaşkanı Fatih Yüksel, “Bu pistin 
milli takımımıza, ülkemize çok büyük faydası olacak çünkü bütün kamplarımızı 

profesyonel pistte yapacağız. Buranın çıtamızı çok üst seviyeye çıkaracağını düşünü-
yorum. Artık uluslararası yarışlara gittiğimizde acemilik çekmeyeceğiz” dedi.

Tahsin Özler
Keçiörengücü’nde

Sörfçüler, Beyşehir Gölü’nü 
kürek sörfüyle geçti

Karaman’da yapılan tekerlekli paten pistinde
sporcular uluslararası yarışlara hazırlanacak

TFF, 1. Lig’den düşen ve 2. Lig’den
çıkan takım sayılarında değişikliğe gitti

Gençlerbirliği’nden çifte transfer

Engelli ralli pilotu azmi ve başarılarıyla örnek oluyor

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Yönetim Kurulu, Trend-
yol 1. Lig’den düşen ve Nesine 

2. Lig’den çıkan takım sayılarında 
değişikliğe gitti.

Federasyondan yapılan açıkla-
maya göre, 1. ve 2. Lig kulüplerinin 
görüşleri neticesinde 2025-2026 sezo-
nunda 20 takımla oynanan Trendyol 
1. Lig’den düşen takım sayısı 5’ten 
4’e düşürülürken 37 takımla oynanan 
Nesine 2. Lig’den Trendyol 1. Lig’e 
yükselen takım sayısı ise 3’ten 4’e 
çıkarıldı.

Yükselecek olan 4 takımdan 2’si 
doğrudan, 2’si ise play-off müsabaka-
ları sonucunda belirlenecek.

Statülerde yapılan değişiklik son-
rası Trendyol 1. Lig gelecek sezon 18 
yerine 20, Nesine 2. Lig ise 38 yerine 
36 takımdan oluşacak.            (AA)

Trendyol 1. Lig’den düşen takım 
sayısı 5’ten 4’e düşürülürken Nesine 
2. Lig’den Trendyol 1. Lig’e yükse-
len takım sayısı 3’ten 4’e çıkarıldı. 

Trendyol 1. Lig, gelecek sezon
18 yerine 20, Nesine 2. Lig ise 38 

yerine 36 takımdan oluşacak.

Çekya’da 15-17 Ağustos’ta düzenlenen Avrupa Ral-
li Şampiyonası’nda çifte başarı elde eden bedensel 
engelli rallici Kübra Denizci Keskin, başarılarına 

yenisini eklemek için çalışıyor.
Yüksekten düşme sonucu 2004’te omurilik yaralanması 

geçiren 37 yaşındaki Kübra Denizci Keskin, yaklaşık 3 yıl 
boyunca tekerlekli sandalyeyle yeni hayatına adapte olma-
ya çalıştı. Bu aşamada sporla ilgilenme kararı veren Kes-
kin, otomobil sporlarına yöneldi.

Kariyerine “Türkiye Tırmanma Şampiyonası” ile başla-
yan, ardından ralli yarışlarına geçiş yapan Keskin, Türkiye 
ve Avrupa’da düzenlenen ralli şampiyonalarında yarışan ilk 
engelli kadın sporcu unvanına sahip oldu. Aynı zamanda 
klinik psikolog olan, sporda ve yaşamda engellerin ötesi-
ne geçen duruşuyla ilham veren Keskin, son olarak 15-17 
Ağustos’ta Çekya’da düzenlenen Avrupa Ralli Şampiyona-
sı’nda Barum Ralli Zlin’de çıktığı pistte RC5 kategorisinde 
birinci, kadın pilotlar klasmanında ise ikincilik elde etti.

“LIMITLERI ZORLADIĞIM                                          
BIR SPOR IÇERISINDEYIM”

Keskin, elde ettiği dereceden dolayı mutlu olduğunu 
söyledi. Aldığı başarıların engellilere umut ışığı olması 
için yeni başarılar elde etme gayreti içerisinde olduğunu 
belirten Keskin, şöyle konuştu: “Geçen sene Avrupa Ralli 
Şampiyonası’na giderek dünyada bu şampiyonada yarışan 
ilk engelli kadın ralli pilotu olmuştum ve yine podyumla 
tamamlamıştık. Bu sene kendi kategorimizde birinci ol-
duk. Aynı zamanda da kadın pilotlar içerisinde de genel 
klasmanda ikinci olduk. Limitleri zorladığım bir sporun 
içerisindeyim. Bu sporun içerisinde olabilmek ve dünyada 
aslında bu sporun engellilerin de yapabileceğini göstermek 
beni çok mutlu ediyor. Başarıyla birlikte döndüğümüzde de 

ülkemizi çok güzel bir şekilde temsil etmiş olduk. Hem de 
başarımızı sürdürülebilir kıldık.”

Keskin, Avrupa Ralli Şampiyonası’nın zorlu ve uzun bir 
yarış olduğunu dile getirerek, “Bu yarışı tamamlayabilmek 
ve podyumla tamamlayabilmek benim için büyük bir mut-
luluk. Ülkemin bayrağını orada temsil ettiğim için kendimi 
çok mutlu hissediyorum. Bu başarıyı sürdürülebilir kılmak 
istiyorum. Uzun yıllar Avrupa Ralli Şampiyonası’nda ve 
Türkiye Ralli Şampiyonası’nda başarı elde etmeyi umut 
ediyorum. Önümüzdeki hafta Eskişehir Rallisi var. Türki-
ye Ralli Şampiyonası yaz döneminde ara vermişti. Sezona 
tekrar devam edeceğiz. Tabii ki Türkiye Ralli Şampiyona-
sı’nda da başarı elde etmek istiyoruz.” ifadesini kullandı.

“TEKERLEKLI SANDALYEYLE HAYATA           
DÖNMEK BENIM IÇIN ÖNEMLI”

Yaşadığı zorluklara rağmen pes etmediğini, hayata tu-
tunduğu spor sayesinde yeni başarılara imza atmak için 
çalışmalarını sürdürdüğünü dile getiren Keskin, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “2004 yılında yüksekten düşme sonucu 
omurilik yaralanması geçirdim. 16 yaşından sonra haya-
tım tamamen değişmiş oldu. Tekerlekli sandalyeyle ha-
yata dönmek, bir sporun içerisinde yer almak benim için 
çok önemli. Hem belediyede çalışıyorum hem de klinik 
psikoloğum. 2 üniversite bitirdim ve hayatıma yaşadı-
ğım zorluktan sonra devam edebilmenin önemli olduğu-
nu düşünüyorum. Engeller hayatımız için bir engel değil. 
Hayat bizim için erişilebilir hale geldiğinde biz her şeyi 
yapar hale geliyoruz. Ralli oldukça zor bir spor. Ben özel 
engel tertibatıyla yarışıyorum. Belki hem ayakla hem elle 
yapılan bir sporu sadece ellerimle yaparak meydan okuma 
içerisindeyim. İmkanlar sağlandığında engellilerin de bir 
çok şeyi yapabildiğini görmüş oluyoruz.”                    (AA)

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiören-
gücü, Tahsin Özler’i renklerine bağladı. 
Trendyol 1. Lig’in başkent temsilcisi 

Keçiörengücü, sağ kanat pozisyonunda görev 
yapan Güney Kıbrıslı futbolcu Tahsin Özler’i 
transfer etti. Kulüpten yapılan açıklamada, 
“Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengücü-
müz, Tahsin Özler ile anlaşmaya varmıştır. Tah-
sin’e kulübümüze hoş geldin diyor, mor-beyazlı 
formamız altında üstün başarılar diliyoruz.” ifa-
delerine yer verildi.

Profesyonel futbol kariyerine Omonia Lef-
koşa alt yapısında başlayan 19 yaşındaki oyun-
cu, 2024/25 sezonunda bir diğer Güney Kıbrıs 
ekibi MEAP Nisou’da kiralık olarak forma giy-
miş ve geçtiğimiz sezonu Omonia Lefkoşa’da 
tamamlamıştı.                         (Haber Merkezi)

Konya’nın Beyşehir ilçesinde sörfçüler, 
Beyşehir Gölü’nü SUP (kürek sörfü) 
ile 58 kilometre yol katederek bir uçtan 

uca geçti. Beyşehir Kültür ve Turizm Derne-
ği tarafından 1 Eylül Dünya Barış Günü kap-
samında düzenlenen etkinlikte göl kıyısında 
buluşan sporcular Nüşabe Deniz Paşazade ile 
Neslihan Gürcan, “İki devlet bir can; Türkiye 
Azerbaycan” sloganıyla Beyşehir Gölü’nde ya-
şanan kuraklığa dikkati çekmek amacıyla kürek 
tahtası üzerinde sörf yaptı. İkili, iki gün süren 
etkinlik çerçevesinde Beyşehir Gölü’nü bir uç-
tan bir uca kürek sörfü yaparak geçti. Gölün Is-
parta tarafındaki kıyılarında başlayan etkinlik, 
Konya’nın Beyşehir ilçe merkezindeki Jandar-
ma Burnu mevkisinde son buldu.

Omuzlarında Türk ve Azerbaycan bayrağı 
bulunan kürekçilerden Neslihan Gürcan, bile-
ğinden sakatlanması nedeniyle ilk günün so-
nunda parkuru yarım bırakmak zorunda kaldı, 
kalan bölüme ise Gürcan’ın yerine başka bir 
erkek sporcu devam etti. Omuzu zedelenen 
Nüşabe Deniz Paşazade ise zorlanarak da olsa 
parkuru tamamlamayı başardı.

Parkuru noktalayan sporcuları Beyşehir’de-
ki göl kıyısında Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır ve beraberindekiler karşıladı.

52 yaşındaki sporcu Nüşabe Deniz Paşaza-
de, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, 5 
sene önce de Beyşehir Gölü’nde etkinlik düzen-
lediklerini söyledi.

Bugün en büyük hayallerinden birisini ger-
çekleştirmenin mutluluğunu yaşadığını dile 
getiren Paşazade, “Benim en büyük hayallerim-
den biri Beyşehir’i ayakta kürekle geçmekti. 
Bu hayalimi anlattığımda beni başkanlarımız 
çok destekledi ve projemizin ismi ‘İki devlet bir 
can; Türkiye Azerbaycan” oldu. Neden, çünkü 
ben Azerbaycan kökenliyim ve Azerbaycan’da 
doğdum. Azerbaycan benim ana vatanım ama 
Antalya’da yaşıyorum, Türkiye benim ata yur-
dum ve Beyşehir Gölü’nde, Anadolu’nun kal-
binde, Konya ilimizde bu güzel projeyi hayata 
geçirmek istedik.” diye konuştu.                (AA)



Hem geçimini sağlamak hem de kaybolmaya yüz 
tutmuş mesleğini yaşatmak isteyen 52 yaşındaki 
Yaşar Nokay, seyyar kalaycılık yapıyor.

Edirne’den eşi Reyhan Nokay ile minibüsle nisan 
ayında yola çıkan Nokay, il il dolaşarak sokakta açtı-
ğı tezgahta kendisine getirilen bakır eşyaları parlatarak 
yeniden kullanıma uygun hale getiriyor. Dede mesleğini 
40 yıldır sürdüren Nokay, hem eski bir geleneği gelece-
ğe taşımaya çalışıyor hem de geçimini sağlıyor.

“EŞYALARI YENI GIBI YAPIYORUZ”
Yaşar Nokay, şehir şehir dolaşarak ekmeklerini ka-

zandıklarını söyledi. Bakır kapları kalaylayarak eskiyi 
canlandırmaya da çalıştıklarını belirten Nokay, mesleği 
üç kuşaktır sürdürdüklerini ifade etti.

Nokay, insanlara daha sağlıklı olduğu gerekçesiyle 
bakır eşyaları kullanmayı önererek, “Bakır kapları ka-
laylıyoruz, çelik çaydanlık parlatma, tamirat yapıyoruz. 
Ayrıca antika eşyaları da parlatıyoruz. Eşyaları yeni gibi 
yapıyoruz.” dedi. Edirne’den nisan ayında yola çıktık-
larını, ekim ayına kadar il il dolaştıklarını ifade eden 
Nokay, “6 aylık süre içerisinde Türkiye’de 70 ili dolaşı-
yoruz. Doğuda gitmediğimiz 1-2 il var. Onların haricin-

de bütün illere gidiyoruz. Köyler, kasabalar da dahil.” 
diye konuştu. Nokay, geçici olarak araçta kaldıklarını, 
bir yerde uzun süre kalmaları gerektiğinde ise ev kira-
ladıklarını ya da pansiyonlarda konakladıklarını anlattı.

İç Anadolu’da bakıra olan talebin fazla olduğunu 
dile getiren Nokay, “Doğuda ise Diyarbakır, Mardin, 
Şanlıurfa, Elazığ, Malatya ve Kahramanmaraş tarafı ba-
kırı biraz daha fazla seviyor. Oralarda tarhana kazanları 
oluyor.” ifadesini kullandı.

52 yaşındaki Reyhan Nokay ise mesleğin altın değe-
rinde olduğunu ancak kıymetinin yeterince bilinmedi-
ğini belirterek, sağlıklı yaşam için bakır eşyalar kullan-
masını tavsiye etti.                                                    (AA)

Koç (21 Mart-19 Nisan) Rutinlerini-
zin dışına çıkarak farklı bir bakış açısı 
kazanmanız mümkün. Yaratıcılığını-
zı sosyal projelerde kullanarak dikkat 

çekebilirsiniz. Fikirlerinizi paylaşmak size yeni 
kapılar açabilir.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Elinizdeki 
birikimleri değerlendirmek için bazı 
görüşmeler yapabilir ve iyi alternatif-
ler oluşturabilirsiniz. Yeteneklerinizi 

sergileyerek üstlerinizin takdirini kazanma fırsatı 
bulacaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Farklı 
kültürleri araştırmak, felsefi konula-
ra yönelmek veya kendinize yeni bir 
vizyon belirlemek için harika bir gün. 

Yeni hobiler edinmek veya merak ettiğiniz bir 
konuda derinleşmek size iyi gelecek.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Ortak finansal konularda yeni bir dü-
zenleme yapma fırsatı bulabilirsiniz. 
Kafanızı karıştırmak isteyenler olsa da 

sezgileriniz bugün size doğru yolu gösterecek, iç 
sesinizi dinlemeyi ihmal etmeyin. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İliş-
kinizdeki sorunları çözmek için ideal 
bir gün. İş birliği yaparak ortak hedef-
lere ulaşmak, size başarı getirecek. Dış 

görünüşünüz ve kendinizi ifade ediş biçiminizle 
çevrenizdekileri etkileyeceksiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İşiniz 
ile ilgili titizliğiniz önemli bir projenin 
başarıyla tamamlanmasını sağlayacak. 
Sorumluluklarınız artsa bile, organize 

ve planlı hareket ederek sağlıklı ilerleyeceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendinizi 
daha neşeli ve romantik hissedeceksi-
niz. Bir sanat projesine başlamak veya 
hobilerinize daha fazla zaman ayırmak 

size iyi gelecek. Çocuklarla veya gençlerle vakit 
geçirmek, enerjinizi yenilemenizi sağlayacak.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile bi-
reyleriyle aranızdaki bağlar güçlenir-
ken, evinizde sıcak ve güvenli bir or-
tam yaratmaya odaklanabilirsiniz. Bir 

ev değişikliği veya dekorasyon projesi gündeme 
gelebilir. Bazı konularda yüzleşmeleriniz olabi-
lir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kısa bir 
yolculuğa çıkmak veya zihninizi meş-
gul edecek yeni bir kitap okumak size 
iyi gelecek. Yeni bilgileri hızla öğrene-

bilir ve bu bilgileri çevrenizdeki insanlara akta-
rabilirsiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yeni bir iş 
teklifi alabilir veya mevcut işinizde ter-
fi etme fırsatı yakalayabilirsiniz. Mad-
di hedeflerinize ulaşmak için yaratıcı 

ve pratik çözümler bulmanız mümkün. Yatırım 
yapmak veya birikimlerinizi değerlendirmek için 
iyi bir gün.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaptığınız 
işte fark yaratabilir ve liderlik vasıfları-
nızla öne çıkabilirsiniz. İlişkilerinizde 
daha özgür ve yenilikçi bir yaklaşım 

sergileyeceksiniz. Kendinize olan güveniniz, 
yeni başlangıçlar yapmanızı sağlayacak.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Ruhsal ko-
nularla ilgilenmek ve kendinizi daha 
iyi anlamak için uygun bir gün. İş ha-
yatınızda gizli kalmış konular veya 

perde arkasında dönen durumlar hakkında önem-
li bilgiler edinebilirsiniz. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Edirne’den minibüsleriyle yola çıkan 
Yaşar ve Reyhan Nokay çifti, şehir
şehir dolaşarak unutulmaya yüz

tutmuş kalaycılığı yaşatmaya çalışıyor.

Sıla Harbiye’yi inletti

Uluslararası Gordion
Arkeofilm Festivali’nde

finalistler belli oldu

Kalaycılığı yaşatmak için şehir şehir dolaşıyorlar

“Devrim Arabaları” filmi, hikayesinin doğduğu
Eskişehir’de açık hava sinemasında izleyiciyle buluştu

Kayseri’de Selçuklu Uygarlığı, Kültür Yolu Festivali’ne hazırlanıyor

Kaymakam Coşkun, ‘Tabanlıoğlu 
Kalesi’nde incelemelerde bulundu
Beypazarı Kaymakamı Ünal Coşkun,  beraberindeki heyetle birlikte Tabanlıoğlu Kalesi’nde yapılan arkeolojik kazı çalışmasını inceledi. Coşkun,  çalışmalarımız bu yıl 

10 kişilik bir ekiple sürüyor. Bu bizim tarihi hazinemiz. Ne kadar çabuk ortaya çıkarsa, ülkemiz, başkentimiz ve ilçemiz için büyük bir kazanım olacaktır.” dedi.

Jolly Joker Harbiye Açık Hava Konserleri” 
serisinin önceki akşamki konuğu Sıla oldu. 
Büyülü Harbiye atmosferinde sahne alan 

Sıla, müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı.
Biletleri günler öncesinden tükenen konsere, 

Harbiye Açık Hava’nın dört bir yanını dolduran 
5 bin kişilik coşkulu seyirci, Sıla’nın şarkıla-
rına hep bir ağızdan eşlik etti. Harbiye, gece 

boyunca dev bir koro gibi inledi. Sıla, güçlü yo-
rumunun yanı sıra özel olarak hazırlanan kos-
tümleri ve enerjisiyle de göz kamaştırdı. Sahne-
deki performansı, şıklığı ve seyircisiyle kurduğu 
samimi bağ, gecenin unutulmaz anları arasında 
yerini aldı.                                    (Haber Merkezi)

Beypazarı Kaymakamı Ünal Coşkun, beraberin-
dekilerle Tabanlıoğlu Kalesi’nde incelemelerde 
bulundu. Beypazarı Kaymakamı Ünal Coşkun, 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Sa-
nat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga Boz-
kurt, arkeolog Tolga Çelik ile Cumhuriyet Başsavcısı 
Nurettin Güner, Jandarma Karakol Komutanı Üsteğmen 
Furkan Uzuner, Adaören Mahallesi Muhtarı Yusuf Ok 
eşlik etti.

Kaymakam Coşkun, incelemenin ardından yaptığı 
açıklamada, Prof. Dr. Bozkurt ve ekibi ile gerçekleştir-
dikleri kale ziyaretinden çok etkilendiğini söyledi.

Coşkun, “Geçen yıldan itibaren başlattığımız alanı 
arkeolojik kazıya hazırlama çalışmalarımız bu yıl 10 
kişilik bir ekiple sürüyor. Özellikle güney kesimdeki to-
nozlu mekan ve yüzey buluntuların ele geçtiği bölgeler-
deki taş temizliği, ot temizliği gibi çalışmalarımızı yü-
rüttük. Çalışmalar bu yönde devam ederken nihai hedef 
alanda sistematik kazıların başlamasıdır.” dedi.

Çalışmayı yürüten Prof. Dr. Bozkurt ve ekibine te-
şekkür eden Coşkun, “Büyük fedakarlık yapıyorlar. 
Kaymakamlık ve Belediye olarak her zaman yanların-
dayız. Bu bizim tarihi hazinemiz. Ne kadar çabuk ortaya 
çıkarsa, ülkemiz, başkentimiz ve ilçemiz için büyük bir 
kazanım olacaktır. Tüm ekibe başarılı çalışmalar diliyo-
rum.” diye konuştu.

Prof. Dr. Bozkurt da Adaören Kalesi’nin Tabanlıoğ-
lu Kalesi olarak da adlandırıldığına işaret ederek şunları 
kaydetti: “Adaören mevkisinde Tabanlıoğlu Kalesi ola-
rak da bilinen eski bir kale yapılanması. İlk inşasının 
Galatlar dönemine tarihlendirildiğini biliyorduk. Bu 
seneki yüzey araştırmalarımıza daha çok Adaören Ka-
lesi’nde yoğunlaşarak burada bazı tespitlerde bulunduk. 
Bunları önümüzdeki dönemde Kültür ve Turizm Bakan-
lığı kazı sonuçlarında ve diğer akademik bilimsel yayın-
larımızda yayınlayacağız.”                                      (AA)

Türk otomotiv tarihine ışık tutan ‘Devrim Arabala-
rı’ filminin açık hava gösterimi, hikayesinin baş-
ladığı Eskişehir’de yapıldı.

AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından 
Dede Korkut Parkı’nda düzenlenen etkinlikte, filmi 
izlemek isteyen bazı vatandaşlar, Türkiye’nin yerli ve 
milli elektrikli otomobil markası Togg ile alana geldi.

Film gösterimi öncesi vatandaşlara çay ve patlamış 
mısır ikramında bulunuldu.

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Cihan Birsen, 
Eskişehir’de zafer ve kurtuluşların bir arada kutlandığı 
haftada güzel bir filmle vatandaşlarla bir araya geldik-
lerini söyledi.

Devrim otomobiliyle bir irade sergilendiğini fakat 
akamete uğratıldığını belirten Birsen, “O dönem birçok 
yerli ve milli projemiz ve ürettiğimiz uçak fabrikaları 
nasıl akamete uğratıldıysa Eskişehir’in bir ürünü olan 
Devrim otomobili de yola çıkamadı. O dönem irademizi 
tam olarak tamamlayamadık.” dedi.

Birsen, bu dönemde ise Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın liderliği ve sarsılmaz iradesiyle 100 yılı 
aşan bir hayalin gerçekleştiğine dikkati çekerek, “Yerli 
ve milli otomobili yollara çıkarttık. Eskişehir’den değil 

Bursa’dan çıkarttık. Bu çok büyük bir başarıydı.” ifa-
delerini kullandı. Gençlere Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
iradesini takip etmeyi ve onun “Oku, düşün, uygula, ne-
ticelendir” sözünü aktarmaya gayret ettiklerini dile geti-
ren Birsen, bu iradeyle nice Togg’ları, Hürkuş’ları, Kızı-
lelma’ları, TCG Anadolu’ları yolda, semada ve denizde 
göstereceklerini kaydetti.                                                   (AA)

Kayseri Kültür Yolu Festivali’ne hazırlık kapsa-
mında Selçuklu Uygarlığı ve Gevher Nesibe 
Tıp Tarihi Müzesi’nde çalışma yapılıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Ta-
nıtımı Daire Başkanı Gürcan Senem, Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla müzecilik faali-
yetlerini hızlandırdıklarını belirtti.

Senem, Selçuklu Uygarlığı ve Gevher Nesibe Tıp 
Tarihi Müzesi’nde 30 sergi bölümünün yer aldığını, ça-
lışmalar kapsamında 11 bölümde yenilemelerin yapıl-
dığını ve müze depolarında bulunan 62 eserin sergilen-
meye başladığını bildirdi. Müzede yürütülen çalışmalar 

kapsamında en dikkati çekici yeniliğin, New York Met-
ropolitan Müzesi’nde sergilenen Selçuklu eserlerinin 
görsellerinin yer aldığı bölüm olduğunu vurgulayan 
Senem, “Burada light boxlarla (ışık kutusu) görselleri 
vurgulanmış bir şekilde bu önemli ve değerli eserleri 
ziyaretçilerimiz müzemizde görebilirler.” ifadelerini 
kullandı.

Selçuklu Uygarlığı ve Gevher Nesibe Tıp Tarihi 
Müzesi’ndeki güncelleme çalışmalarının bir diğer bo-
yutunun da halılarla ilgili olduğunu aktaran Senem, 
şunları kaydetti: “Orijinalleri Türk ve İslam Eserleri 
Müzesi’nde yer alan Selçuklu halılarından üçünün 1/3 

oranında replikalarını yaptık. Bu halıların örneklerini 
ziyaretçilerimiz müzemizde görebilecek. Bunun yanın-
da Kızıl Köşk kazı buluntularımızla ilgili özel bir oda 
yaptık. Darüşşifalarımız, dini yapılar ve inanış oda-
sı, simge ve sembol odası, taş eserlerimizle ilgili bö-
lümlerimiz yenilendi. Ayrıca medrese bölümümüzde 
özellikle Selçuklu kentlerimiz, beylikler dönemine ait 
sikkelerin görselleri ve Anadolu dışında diğer Selçuklu 
coğrafyasındaki Selçuklu eserlerinin mimari yapıları-
nın görüldüğü bir bölüm de ortaya koyduk.”

Türkiye Kültür Yolu Festivali, 6-14 Eylül’de Kay-
seri’de düzenlenecek.                                              (AA)

Gordion Vakfı tarafından düzenlenen 2’nci 
Uluslararası Gordion Arkeofilm Festivali’nde 
ön elemeler tamamlandı, profesyonel katego-

ride 12, öğrenci kategorisinde ise 10 film finale kaldı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdür-

lüğü, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ankara Kalkınma 
Ajansı ve Polatlı Belediyesinin desteklediği festival, 
arkeoloji ve sinema tutkunlarını 24-27 Eylül tarihleri 
arasında Ankara ve Polatlı’da bir araya getirecek.

Gordion Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Kadim 
Koç, başkentin ilk UNESCO Dünya Mirası listesinde 
yer alan antik kenti Gordion’un tanıtımı için festivali 
geleneksel hale getirmek istediklerini söyledi.

Festivalin ikincisine bu yıl 102 ülkeden toplam 
1198 başvuru alındığını belirten Koç, “Ön jüri üyele-
rimiz objektif kriterlere göre yoğun bir mesai harca-
yarak finalist filmleri belirledi. Profesyonel kategoride 
12, öğrenci kategorisinde ise 10 film finale kaldı. Asıl 
jüri ise festival günlerinde değerlendirmelerini yapa-
cak.” dedi.

Profesyonel kategoride Türkiye’den “Zerzevan’ın 
Gizemli Hikayesi” (Kamer İncedursun), “Oya” (Se-
vinç Baloğlu) ve “Kahin”in (Şükrü Gürsoy) yanı sıra, 
İtalya’dan “Gargano Sacro” (Lorenzo Scaraggi), Ja-
ponya’dan “The Journey” (Kazuya Isobe) ve İran’dan 
“Wind’s Heritage” (Nasim Soheili) gibi yapımlar öne 
çıktı. Öğrenci kategorisinde Türkiye’den “Altay” (Pe-
lin Girgin), “Kışyarı” (Hamit Başar Yıldırım) ve “Gri 
Ankara” (Serkan Işık/Emre Balcı), Tunus’tan “From 
Past to Present ‘Chechia’” (Nour Mansour) ve Hindis-
tan’dan “Vahanbheru-The Boat’s Companion” (Harsh 
Dave) gibi filmler finale kaldı.

Finale kalan filmlerin değerlendirilmesinde, ana 
jüride Derviş Zaim, Nihan Gider Işıkman, Kerime 
Senyücel, Dr. Günsel Özbilen, Andreas Treske, Gül-
den Özel, Mustafa Metin, öğrenci filmleri jürisinde ise 
Neslihan Semerci, Hayri Çölaşan ve Dr. Emel Uzun 
Avcı yer alacak. Festival kapsamında film gösterim-
leri Ankara’daki Milli Kütüphane Kültür Salonlarında 
yapılacak. Festival, 27 Eylül’de Gordion Antik Ken-
ti’nde düzenlenecek ödül töreni ve çeşitli etkinliklerle 
sona erecek.                                                             (AA)
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	3 EYLÜL 5 SAYFA
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